Piscine La Maladaire, Montreux

Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J1

RESULTS

Referee

Panel 1
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

Panel 3
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

Rank Nation / Club

0ONO O WN =

Synchroverein Bern
Synchroverein Bern
Jeunesse Natation Onex
Morges Natation
Schwimmclub Solothurn
Synchroverein Bern
AquaSynchro Geneve
Synchroverein Bern
Schwimmclub Solothurn
AquaSynchro Geneve

Dauphins Synchro Vernier

Limmat Nixen Zirich
Morges Natation

Limmat Nixen Zirich
Lausanne Natation
Jeunesse Natation Onex
Jeunesse Natation Onex
Schwimmclub Solothurn
Limmat Nixen Zirich
Lugano Nuoto P. Sincro
Morges Natation

Morges Natation
Synchroverein Bern
Jeunesse Natation Onex
Synchroverein Bern

SC Flés Buchs
Jeunesse Natation Onex
Lausanne Natation

SC Flés Buchs

Limmat Nixen Zirich
Limmat Nixen Zirich
Limmat Nixen Zirich
Jeunesse Natation Onex
Schwimmclub Solothurn
Schwimmclub Solothurn
Schwimmclub Solothurn
SC Flés Buchs

Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Solothurn
Limmat Nixen Zirich
Limmat Nixen Zirich
AquaSynchro Geneve
Schwimmclub Solothurn
Montreux-Natation
AquaSynchro Geneve
Synchroverein Bern

SC Flés Buchs

Brennwald Nina

Jutz Deborah
Ignatova Inna
Morger Susi

El Difrawi Amina
Stettler Fabienne
Jardin Ariane

Robert Nadia
Fischer Cathy
Torre Daniela
Lobaneva Galina
Kersting Marina
Bossy Saskia

Name

Nyffeler Sara
Lauper Romina

El Mehrek Aisha
Blauth Alison
Rumasuglia Flavia
Otranto Virginia Paula
Arrigoni Elsa
Nippel Mélanie
Rihm Manuela
Muller Estelle
Jaccard Gladys
Giger Sophie Anna
Schrocker Camille
De Valliere Nathalie
Andere-Candini Karime
Piletta Aurélie
Oeschger Kristel
Rufer Noélle Simea
Widmer Giordana
Talic Rozalia
Despland Charlotte
Solomon Zoé
Kdssler Juliana
Débeli Catherine
Nydegger Michelle
Kipfer Nadja
Seydoux Oriane
Nédellec Morgane
Rohrer Nina
Peschl Joelle
Krismer Tanja
Umicevic Mina
Buri Adrienne

Fah Livia

Muller Bianca

Fluri Christine

Plat Patricia
Soldati Lucia
Braun Salome
Soboleva Anna
Meili Noemi
Fautrel Sarah
Kreis Lea

Poletti Mathilda
Buccheri Salomé
Stampfli Rahel
Waser Indira
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Figures

10 MARS 2012

LNz

Panel 2
FLOS Judge 1
MN Judge 2
LNZ  Judge 3
JNO Judge 4
PCB Judge 5
MEYR Judge 6

Panel 4
PCB Judge 1
LN Judge 2

SCSO Judge 3
MORG Judge 4
FLOS Judge5
PLAN Judge 6

YB

95
94
94
94
94
96
95
96
95
95
96
95
96
94
95
96
94
97
95
94
95
96
94
96
96
97
96
97
95
98
95
95
97
95
94
97
95
95
95
98
97
96
97
95
96
97
96

100 %

72.459
70.624
70.278
68.787
68.644
68.447
67.408
67.108
66.583
66.080
65.420
65.353
65.287
64.956
64.791
64.592
64.433
64.397
63.289
62.890
62.773
62.665
62.658
62.658
62.610
62.518
62.126
61.966
61.888
61.548
61.505
61.452
61.142
61.016
60.677
60.670
60.477
60.011
59.945
59.844
59.757
59.667
59.544
59.401
59.287
59.018
58.580

luliano Laura
Poiger Katharina
Jupp Emma
Trifird Valentina
Widmer Sabrina
Candini Lourdes

Berendsen Carry
Lacroix Paule
Bolzan Silvia
Egli Martina
Odermatt Sylvia
Milosevic Ina

Start time 11:15

DAG
SCDU
ASGE
LUG
SVB
LN

LNZ
DSV
ASGE
FLOS
LUG
RFN

Chief Recorder : Fischer Gilbert
Computer program by Sisto Salera



Piscine La Maladaire, Montreux

Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J1

Rank Nation / Club

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Dauphins Synchro Vernier
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmclub Solothurn
Lugano Nuoto P. Sincro
Montreux-Natation
Jeunesse Natation Onex
Lugano Nuoto P. Sincro
Dauphins Synchro Vernier
Montreux-Natation
Dauphins Synchro Vernier
Dauphins Synchro Vernier
Dauphins Synchro Vernier
Dauphins Synchro Vernier
Lausanne Natation
Schwimmverein b. Basel
Lausanne Natation
AquaSynchro Geneve
Lausanne Natation
Jeunesse Natation Onex
Schwimmverein b. Basel
Lausanne Natation
Dauphins Synchro Vernier
Dauphins Synchro Vernier

DNS Lausanne Natation
DNS Morges Natation

Name

Rudaz Lucie
Mirabile Diana
Toffanin Sara
Nobile Anna

Gerini Samantha
Cuccioni Tamara
Giovanelli Mara
Hermanseder Saskia
Rahmani Shannon
Buet Mégane
Kuonen Alexandrine
Fenaroli Syolene
Lanaro Mélissa
Chrast Livia
Castaldo llaria
Giloor Sophie
Hendier Eva
Monod Pauline
Ribeiro Elodie
Felber Noemi
Valenzuela Mélanie
Burri Jessica
Brand Caroline
Séchaud Marjorie
De Gasperi Sara
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RESULTS
Figures

10 MARS 2012

YB
95
95
96
97
97
96
96
94
94
95
95
95
96
96
96
97
96
95
96
95
96
95
94
97
96

100 %
58.048
57.755
57.732
57.518
57.401
57.101
56.826
56.548
56.537
56.266
55.839
55.702
55.670
55.628
55.619
55.365
55.250
54.670
54.436
54.149
53.165
53.080
50.929

0.000
0.000

Start time 11:15

Chief Recorder : Fischer Gilbert

Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J1

DETAIL RESULTS

Figure
Piscine La Maladaire, Montreux 10 MARS 2012 Start time 11:15
Referee Brennwald Nina LNZ
Panel 1 Panel 2
Judge 1 Jitz Deborah FLOS Judge 1 luliano Laura DAG
Judge 2 Ignatova Inna MN Judge 2 Poiger Katharina SCDU
Judge 3 Morger Susi LNZ Judge 3 Jupp Emma ASGE
Judge 4 El Difrawi Amina JNO Judge 4 Trifird Valentina LUG
Judge 5 Stettler Fabienne PCB Judge 5 Widmer Sabrina SVB
Judge 6 Jardin Ariane MEYR Judge 6 Candini Lourdes LN
Panel 3 Panel 4
Judge 1 Robert Nadia PCB Judge 1 Berendsen Carry LNz
Judge 2 Fischer Cathy LN Judge 2 Lacroix Paule DSV
Judge 3 Torre Daniela SCSO Judge 3 Bolzan Silvia ASGE
Judge 4 Lobaneva Galina MORG Judge 4 Egli Martina FLOS
Judge 5 Kersting Marina FLOS Judge 5 Odermatt Sylvia LUG
Judge 6 Bossy Saskia PLAN Judge 6 Milosevic Ina RFN
Figure 1 313 Kip Split Closing 180° 2.5
Figure2 112f Ibis Continuous Spin (720°) 2.8
Figure 3  355b Porpoise Full Twist 25
Figure4 150 Knight 3.1 0.917
Rank Nation / Club Name YB J1 J2 J3 J4 J5 J6 Pen Fig Pt 100 %
1 Synchroverein Bern Nyffeler Sara 95 75 73 72 74 74 75 18.500 72.459
70 74 73 70 71 638 19.880
76 76 71 714 70 72 18.125
73 69 73 73 72 72 22.475
2 Synchroverein Bern Lauper Romina 94 70 67 68 71 72 72 17.563  70.624
72 75 63 69 71 741 19.810
72 73 73 70 72 72 18.063
71 68 70 70 67 70 21.545
3 Jeunesse Natation Onex El Mehrek Aisha 94 73 72 73 74 74 74 18.250 70.278
70 65 71 67 70 69 19.320
74 74 70 72 66 70 17.875
69 66 70 69 68 6.7 21.158
4 Morges Natation Blauth Alison 94 72 69 68 66 6.7 69 17.063  68.787
71 70 67 68 68 638 19.180
70 70 70 714 68 70 17.500
70 69 68 6.7 65 72 21.235
5  Schwimmclub Solothurn Rumasuglia Flavia 94 73 72 62 69 69 638 17.375 68.644
65 65 66 67 68 6.6 18.480
71 68 71 71 65 70 17.500
70 72 68 7.0 69 638 21.468
6  Synchroverein Bern Otranto Virginia Paula 9% 71 72 70 63 714 71 17.688  68.447
65 64 66 63 65 6.6 18.200
73 68 71 70 71 69 17.563
68 68 68 69 68 6.9 21.158
7  AquaSynchro Geneve Arrigoni Elsa 95 68 65 67 69 69 69 17.063  67.408
68 69 6.7 65 6.7 65 18.690
69 68 65 68 65 7.0 16.875
65 69 66 69 7.0 64 20.848
8  Synchroverein Bern Nippel Mélanie 9% 68 65 69 68 7.0 638 17.063 67.108
67 68 70 70 72 67 19.250
66 65 64 68 6.7 63 16.375
64 69 65 64 69 6.6 20.460
9  Schwimmclub Solothurn Rihm Manuela 9%5 68 64 65 63 68 7.0 16.563  66.583
65 69 69 65 65 6.9 18.760
66 64 65 64 65 6.6 16.250
68 6.7 61 66 70 70 21.003

Chief Recorder : Fischer Gilbert
results J1 SUM 2012.xIs DetailResultFigure 25.03.2012 12:14 3 Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J1

Piscine La Maladaire, Montreux

Rank Nation / Club

10  AquaSynchro Genéve

11 Dauphins Synchro Vernier

12 Limmat Nixen Ziirich

13 Morges Natation

14 Limmat Nixen Ziirich

15  Lausanne Natation

16 Jeunesse Natation Onex

17  Jeunesse Natation Onex

18  Schwimmclub Solothurn

19  Limmat Nixen Ziirich

20  Lugano Nuoto P. Sincro

21 Morges Natation

22  Morges Natation

23  Synchroverein Bern

Name

Muller Estelle

Jaccard Gladys

Giger Sophie Anna

Schrécker Camille

De Valliére Nathalie

Andere-Candini Karime

Piletta Aurélie

Oeschger Kristel

Rufer Noélle Simea

Widmer Giordana

Talic Rozalia

Despland Charlotte

Solomon Zoé

Kdssler Juliana
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DETAIL RESULTS

10 MARS 2012

YB Ji

95

96

95

96

94

95

96

94

97

95

94

95

96

94

6.6
6.5
6.7
6.6

6.5
6.5
6.6
6.5

6.9
6.3
6.4
6.8

6.6
6.5
6.5
6.0

6.7
6.4
6.6
6.6

6.2
6.0
6.7
6.5

6.0
6.6
6.8
6.5

6.7
6.0
6.2
6.5

6.4
6.7
6.9
6.6

6.2
6.0
6.3
6.5

6.6
5.4
6.4
6.6

6.5
6.1
6.2
6.0

6.3
6.1
5.9
6.7

6.7
5.8
6.5
6.3

Figure

J2

6.6
6.3
6.4
6.4

6.5
6.6
6.7
6.6

6.5
6.7
6.3
6.8

71
5.8
6.7
6.9

6.6
71
6.2
6.6

6.5
6.7
6.8
6.6

6.2
6.3
6.7
6.0

6.4
6.2
6.0
6.8

6.0
6.6
6.4
6.9

5.8
6.4
6.6
6.7

6.2
5.5
6.5
6.5

6.3
6.8
6.1
5.9

6.1
6.0
6.2
6.7

6.3
5.5
6.5
6.5

J3

6.7
6.9
6.8
6.7

6.5
6.7
6.2
6.7

6.8
6.5
6.7
6.8

6.7
6.3
6.5
6.8

6.7
6.1
6.4
6.5

6.2
6.6
6.6
6.2

6.0
6.4
6.5
6.7

6.4
6.3
6.4
6.5

5.6
6.4
6.4
6.2

6.1
6.6
6.5
6.4

6.3
6.2
6.2
6.7

6.3
6.4
6.2
6.0

5.8
6.3
5.9
6.4

6.3
6.0
6.6
6.6

J4

6.6
6.3
6.8
6.6

6.4
6.9
6.3
6.4

6.3
6.1
6.6
7.0

6.5
6.0
6.8
6.6

6.5
6.5
6.3
6.5

6.2
5.8
6.5
6.6

6.4
6.4
6.4
6.6

6.7
6.4
6.4
6.5

6.3
6.6
6.4
6.7

6.1
5.8
6.2
6.5

6.0
6.4
6.2
6.6

6.1
6.2
6.5
6.6

6.1
5.8
6.3
6.5

6.3
6.0
6.4
6.3

J5

6.6
6.6
6.8
6.8

6.4
6.0
6.6
6.8

6.3
6.4
6.3
6.8

6.7
5.7
6.8
6.7

6.5
6.7
6.6
6.5

6.3
6.9
6.9
6.8

6.3
6.1
6.8
6.8

6.7
6.5
6.2
6.6

6.4
6.4
6.6
6.3

6.1
6.6
6.3
6.6

6.1
5.7
6.3
6.7

6.5
6.8
6.2
6.4

6.2
6.6
6.4
6.7

6.3
5.8
6.4
6.6

J6 Pen

7.0
6.1
7.0
6.6

6.3
7.2
6.4
6.4

6.6
6.2
6.3
6.4

6.7
6.5
6.4
6.6

6.4
6.2
6.3
6.6

6.3
6.4
6.5
6.6

6.3
6.4
6.8
6.4

5.6
6.4
6.3
6.8

6.2
6.3
6.3
6.6

6.4
6.1
6.3
6.5

6.7
5.9
6.5
6.7

6.1
6.2
6.5
6.2

6.1
5.7
6.3
6.7

6.5
5.8
6.3
6.3

Start time 11:15

Fig Pt 100 %

16.563
17.990
16.938
20.538

66.080

16.125
18.690
16.188
20.305

65.420

16.375
17.780
16.000
21.080

65.353

16.688
17.220
16.563
20.693

65.287

16.438
18.060
16.000
20.305

64.956

15.625
17.990
16.625
20.383

64.791

15.500
17.850
16.750
20.305

64.592

16.375
17.710
15.688
20.460

64.433

15.563
18.200
16.125
20.305

64.397

15.313
17.570
15.875
20.228

63.289

15.750
16.310
15.875
20.615

62.890

15.750
17.920
15.688
19.065

62.773

15.313
16.940
15.438
20.615

62.665

15.875
16.380
16.125
19.918

62.658

Chief Recorder : Fischer Gilbert

Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J1

Piscine La Maladaire, Montreux

Rank Nation / Club

23  Jeunesse Natation Onex

25  Synchroverein Bern

26  SC Flos Buchs

27  Jeunesse Natation Onex

28 Lausanne Natation

29 SC Flos Buchs

30 Limmat Nixen Zlrich

31 Limmat Nixen Zlrich

32 Limmat Nixen Zlrich

33  Jeunesse Natation Onex

34  Schwimmclub Solothurn

35  Schwimmclub Solothurn

36  Schwimmclub Solothurn

37 SC Flos Buchs

Name

Débeli Catherine

Nydegger Michelle

Kipfer Nadja

Seydoux Oriane

Nédellec Morgane

Rohrer Nina

Peschl Joelle

Krismer Tanja

Umicevic Mina

Buri Adrienne

Fé&h Livia

Mdiller Bianca

Fluri Christine

Plat Patricia
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DETAIL RESULTS
Figure

10 MARS 2012
YB J1 J2 J3 J4

9 66 64 65 6.2
63 58 58 63
65 63 64 6.5
62 63 66 6.3

9% 65 63 63 6.3
6.0 65 65 6.0
65 64 63 6.2
58 58 67 64

97 65 6.1 59 6.2
59 58 6.0 6.0
66 64 62 6.3
57 67 67 6.5

96 64 65 57 6.5
6.0 60 63 6.5
65 62 62 6.0
58 57 66 64

97 6.0 56 56 6.0
63 62 64 6.7
62 63 6.0 59
64 60 63 63

95 64 62 63 6.1
56 6.0 57 57
61 61 62 58
64 64 67 68

98 6.1 6.1 63 6.0
59 61 65 63
61 62 62 59
63 57 62 64

95 62 58 64 6.2
57 58 6.0 56
63 62 6.0 6.0
66 66 66 6.5

95 62 6.2 65 6.1
58 59 57 56
6.7 62 6.0 6.0
67 64 65 64

97 60 57 6.1 63
61 56 58 63
61 61 61 6.1
63 63 65 63

95 6.0 57 56 59
6.0 60 55 57
59 61 63 63
62 65 65 6.5

94 57 56 57 6.2
57 62 57 57
61 63 6.1 6.2
62 62 65 6.2

97 61 6.1 6.0 55
56 59 55 6.1
61 63 62 6.1
64 62 60 64

95 63 56 6.0 6.0
57 56 54 58
63 6.1 6.0 6.0
63 60 66 6.3

J5

6.4
5.3
6.4
6.7

6.4
6.2
6.6
6.3

6.1
5.6
6.4
6.7

6.5
6.0
6.4
6.1

6.0
6.7
6.0
6.5

6.0
6.5
5.8
6.7

6.1
6.0
6.1
6.8

6.2
6.6
6.0
5.8

6.2
6.0
5.6
6.6

6.2
5.9
6.4
5.9

6.1
6.4
5.7
6.0

6.3
6.1
5.9
6.2

5.8
6.0
6.5
6.4

6.0
5.8
6.6
6.3

J6 Pen

6.3
5.5
6.2
6.5

6.3
6.0
6.4
6.2

5.6
6.0
6.7
6.3

6.7
5.9
6.3
6.0

6.2
5.7
6.1
6.4

6.7
5.7
6.5
6.7

6.2
5.9
6.1
6.2

6.5
6.0
6.0
5.9

6.2
6.3
5.6
6.6

6.3
6.2
6.1
5.9

6.2
6.0
6.0
6.5

6.3
6.2
6.1
6.3

5.6
5.9
6.5
6.0

6.0
5.8
6.3
6.2

Fig Pt

16.000
16.380
16.000
19.918

15.813
17.290
16.000
19.143

15.188
16.590
16.063
20.305

16.188
17.010
15.688
18.833

14.750
17.920
15.188
19.685

15.625
16.170
15.125
20.538

15.313
17.010
15.313
19.453

15.625
16.450
15.125
19.840

15.500
16.380
14.875
20.228

15.375
16.800
15.250
19.220

14.813
16.590
15.188
19.918

14.938
16.590
15.313
19.298

14.688
16.380
15.688
19.375

15.000
16.030
15.438
19.453

Start time 11:15
100 %

62.658

62.610

62.518

62.126

61.966

61.888

61.548

61.505

61.452

61.142

61.016

60.677

60.670

60.477

Chief Recorder : Fischer Gilbert
Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J1

Piscine La Maladaire, Montreux

Rank Nation / Club

38  Lugano Nuoto P. Sincro

39  Schwimmclub Solothurn

40 Limmat Nixen Zlrich

41 Limmat Nixen Zlrich

42 AquaSynchro Geneve

43  Schwimmclub Solothurn

44 Montreux-Natation

45  AquaSynchro Genéve

46  Synchroverein Bern

47  SC Flos Buchs

48  Dauphins Synchro Vernier

49  Dauphins Synchro Vernier

50 Schwimmclub Solothurn

51  Lugano Nuoto P. Sincro

Name

Soldati Lucia

Braun Salome

Soboleva Anna

Meili Noemi

Fautrel Sarah

Kreis Lea

Poletti Mathilda

Buccheri Salomé

Stémpfli Rahel

Waser Indira

Rudaz Lucie

Mirabile Diana

Toffanin Sara

Nobile Anna
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DETAIL RESULTS
Figure

10 MARS 2012
YB J1 J2 J3 J4

95 62 62 6.2 6.2
59 59 56 63
58 58 56 6.1
57 65 58 6.2

95 55 56 59 6.1
56 59 59 65
59 61 63 6.0
64 54 64 63

98 6.1 58 6.0 59
58 54 60 56
59 57 59 6.0
62 65 6.1 64

97 65 58 58 59
58 59 62 6.2
61 60 59 58
6.0 60 6.0 6.0

96 6.0 57 56 6.0
59 60 62 6.2
59 58 59 57
6.1 65 6.1 6.1

97 60 59 6.0 6.0
56 54 53 55
65 62 6.1 6.2
62 63 6.1 6.1

95 58 62 57 58
58 60 62 6.0
66 64 59 6.1
62 58 65 58

9% 6.1 62 6.1 6.2
58 49 6.0 57
6.0 57 58 6.0
59 6.0 64 6.1

97 58 57 6.0 56
54 54 57 57
64 60 59 6.0
59 62 64 6.5

9 62 58 58 57
57 56 58 6.0
59 56 58 58
61 60 65 64

95 59 57 6.0 58
58 55 56 54
53 58 56 54
63 67 64 6.2

95 57 57 6.0 57
58 57 52 53
58 55 59 57
63 68 6.0 58

96 58 55 55 59
51 50 54 55
54 60 6.0 58
62 60 62 64

97 55 53 54 57
55 56 58 58
6.0 59 58 59
59 57 59 6.0

J5

6.5
5.7
5.4
6.5

5.8
5.9
6.0
6.2

6.0
6.4
5.8
6.4

6.0
5.5
5.9
6.2

5.9
6.1
5.7
6.0

6.1
5.7
6.1
6.1

6.0
5.6
6.1
5.5

6.2
5.7
5.5
6.1

6.0
5.6
5.9
6.1

5.6
5.9
5.7
5.9

5.7
5.5
5.3
6.5

5.9
5.6
5.8
5.8

5.6
5.5
5.9
5.9

5.6
5.7
5.6
6.1

J6 Pen

6.0
5.7
5.8
6.4

5.8
5.2
6.0
6.3

5.7
5.7
5.7
6.4

6.5
5.3
6.0
6.2

6.0
5.8
5.6
6.1

6.5
5.3
6.2
6.3

5.7
5.8
6.0
5.8

6.2
5.4
6.0
5.9

6.1
5.3
5.8
6.2

5.6
5.8
5.6
6.0

6.0
5.4
5.4
5.7

5.6
5.9
5.7
5.6

5.8
5.3
5.8
6.3

5.5
6.1
5.8
5.8

Fig Pt

15.500
16.240
14.375
19.298

14.438
16.310
15.063
19.530

14.813
16.170
14.563
19.685

15.125
16.380
14.875
18.755

14.750
16.940
14.438
18.910

15.063
15.260
15.438
19.143

14.563
16.520
15.375
18.290

15.438
15.820
14.688
18.678

14.688
15.470
14.875
19.298

14.313
16.240
14.313
18.988

14.625
15.400
13.563
19.685

14.375
15.680
14.375
18.523

14.188
14.910
14.688
19.143

13.750
16.030
14.625
18.290

Start time 11:15
100 %

60.011

59.945

59.844

59.757

59.667

59.544

59.401

59.287

59.018

58.580

58.048

57.755

57.732

57.518

Chief Recorder : Fischer Gilbert
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Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J1

Piscine La Maladaire, Montreux

Rank Nation / Club

52  Montreux-Natation

53  Jeunesse Natation Onex

54 Lugano Nuoto P. Sincro

55  Dauphins Synchro Vernier

56  Montreux-Natation

57  Dauphins Synchro Vernier

58  Dauphins Synchro Vernier

59  Dauphins Synchro Vernier

60  Dauphins Synchro Vernier

61  Lausanne Natation

62  Schwimmverein b. Basel

63 Lausanne Natation

64  AquaSynchro Genéve

65 Lausanne Natation

Name

Gerini Samantha

Cuccioni Tamara

Giovanelli Mara

Hermanseder Saskia

Rahmani Shannon

Buet Mégane

Kuonen Alexandrine

Fenaroli Syolene

Lanaro Mélissa

Chrast Livia

Castaldo llaria

Gloor Sophie

Hendier Eva

Monod Pauline
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DETAIL RESULTS

10 MARS 2012

YB Ji

97

96

96

94

94

95

95

95

96

96

96

97

96

95

5.6
5.3
6.0
5.5

5.9
5.2
6.0
5.8

5.8
5.3
6.0
5.6

5.9
5.7
5.7
5.9

5.7
5.7
5.6
5.4

5.2
5.8
6.0
6.0

5.7
5.5
5.5
5.3

5.9
5.5
5.2
6.0

5.6
5.7
5.2
5.7

5.6
5.6
6.0
5.3

5.4
5.1
5.6
6.0

5.8
5.7
5.5
5.5

5.6
4.7
5.5
5.4

5.3
5.0
5.1
5.5

Figure

J2

5.7
5.1
6.1
6.0

5.9
4.7
6.2
5.2

5.6
5.3
5.6
5.5

5.5
5.5
5.8
5.7

6.0
5.1
5.8
5.6

5.3
5.2
5.9
5.8

5.6
5.1
5.6
5.8

5.4
5.1
5.6
5.5

5.6
5.4
5.5
6.2

5.4
5.2
5.6
5.7

5.1
5.0
5.3
5.7

5.6
5.3
5.7
5.3

5.4
5.4
5.6
5.9

5.3
4.8
5.5
5.8

J3

5.3
5.6
6.0
5.8

6.7
5.2
5.8
5.5

5.2
5.7
5.7
6.6

5.4
5.9
5.5
5.2

5.2
5.8
5.7
5.7

5.2
5.4
5.8
6.4

5.5
5.0
5.6
5.9

5.3
5.3
5.4
6.0

5.7
5.4
5.5
5.6

5.2
5.5
5.5
6.1

5.8
5.5
5.6
6.3

5.7
5.2
5.6
5.4

5.4
5.8
5.7
5.6

5.2
5.6
5.6
6.1

J4

5.6
5.4
6.2
6.0

6.3
5.3
6.0
5.6

5.8
5.7
5.1
5.9

5.3
5.6
5.7
6.0

5.9
5.6
5.8
6.1

5.2
5.3
5.6
6.3

5.6
5.0
5.5
6.0

5.6
5.2
5.5
5.9

5.7
5.3
5.6
5.6

5.3
5.6
5.5
5.4

5.0
5.2
5.7
6.2

5.4
5.4
5.6
5.6

5.8
5.4
5.9
5.6

5.7
5.3
5.6
5.5

J5

5.8
6.2
6.0
6.4

6.2
5.2
6.0
5.7

6.0
5.5
5.3
6.0

5.8
5.6
5.5
5.7

5.6
5.4
5.8
6.6

5.4
5.5
5.9
5.8

5.6
5.4
5.5
6.2

5.7
5.7
5.3
5.7

5.6
5.6
5.4
5.9

5.6
5.7
5.6
5.6

5.1
5.6
5.6
6.7

5.4
5.5
5.2
6.0

5.7
5.2
5.7
6.6

5.5
5.3
5.3
5.6

J6 Pen

5.8
5.5
5.9
5.4

6.1
5.3
5.9
5.6

6.2
5.5
5.4
6.1

5.5
5.6
6.0
5.7

5.6
5.2
5.7
5.3

5.2
5.1
5.9
5.9

5.7
5.3
5.6
6.0

5.6
5.5
5.3
6.1

5.8
5.4
5.4
5.5

5.8
5.7
5.8
5.5

5.0
5.6
5.5
5.8

5.3
5.9
5.9
5.7

5.4
5.1
5.6
5.5

6.0
5.7
5.5
5.6

Start time 11:15

Fig Pt 100 %

14.188
15.260
15.063
18.058

57.401

15.313
14.630
14.938
17.360

57.101

14.500
15.400
13.750
18.290

56.826

13.875
15.750
14.188
17.825

56.548

14.250
15.330
14.375
17.670

56.537

13.063
14.980
14.688
18.600

56.266

14.063
14.560
13.875
18.368

55.839

13.938
15.050
13.438
18.290

55.702

14.125
15.260
13.625
17.670

55.670

13.688
15.680
14.063
17.205

55.628

12.875
14.980
13.938
18.833

55.619

13.813
15.330
14.000
17.205

55.365

13.813
14.770
14.125
17.515

55.250

13.625
14.840
13.688
17.438

54.670
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Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J1

DETAIL RESULTS

Figure
Piscine La Maladaire, Montreux 10 MARS 2012 Start time 11:15
Rank Nation / Club Name YB J1 J2 J3 J4 J5 J6 Pen Fig Pt 100 %
66  Jeunesse Natation Onex Ribeiro Elodie 9 54 55 53 57 57 54 13.750  54.436
48 49 53 51 50 55 14.210
58 58 56 53 54 55 13.938
57 54 55 57 56 6.1 17.438
67  Schwimmverein b. Basel Felber Noemi 95 59 6.1 53 56 58 57 14.375  54.149
50 48 53 53 53 50 14.420
56 53 56 57 52 6.0 13.875
54 50 53 51 56 53 16.353
68 Lausanne Natation Valenzuela Mélanie 9 54 53 50 51 52 51 12.938  53.165
53 51 53 53 51 53 14.700
49 48 53 56 51 53 12.875
53 55 56 59 57 57 17.438
69  Dauphins Synchro Vernier  Burri Jessica 95 52 54 50 563 52 53 13.125  53.080
54 47 49 49 50 52 14.000
54 53 48 52 51 53 13.063
54 57 59 57 57 57 17.670
70  Dauphins Synchro Vernier ~ Brand Caroline 94 54 53 51 54 53 52 13.250  50.929
49 43 48 49 48 49 13.580
50 50 50 51 51 50 12.563
52 52 53 51 53 51 16.120

Chief Recorder : Fischer Gilbert
results J1 SUM 2012.xIs DetailResultFigure 25.03.2012 12:14 8 Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Referee

Panel 1
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

Panel 3
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

Rank Nation / Club

ONO O WN =

Schwimmclub Solothurn
Morges Natation

SYV Schénenwerd
Limmat Nixen Zirich
Synchroverein Bern
Schwimmclub Solothurn
Jeunesse Natation Onex
Limmat Nixen Zirich
Morges Natation

Morges Natation
Dauphins Synchro Vernier
Synchroverein Bern

SC Flés Buchs

SC Flés Buchs
Schwimmverein b. Basel
Limmat Nixen Zirich
Schwimmclub Solothurn
SC Flés Buchs

SC Flés Buchs

SC Flés Buchs

Limmat Nixen Zirich
Lausanne Natation
Montreux-Natation
Lugano Nuoto P. Sincro
SC Flés Buchs
AquaSynchro Geneve
Limmat Nixen Zirich
Dauphins Synchro Vernier
Morges Natation
Jeunesse Natation Onex
Limmat Nixen Zirich
Lugano Nuoto P. Sincro
Lugano Nuoto P. Sincro
Morges Natation
Red-Fish Neuchatel

SC Flés Buchs
Dauphins Synchro Vernier
AquaSynchro Geneve
Schwimmverein b. Basel
AquaSynchro Geneve
Limmat Nixen Zirich
Montreux-Natation
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmclub Diilbendorf
SYV Schénenwerd
Montreux-Natation
Lugano Nuoto P. Sincro

Brennwald Nina

Robert Nadia
Lacroix Paule
Piller Claudia
Milosevic Ina
Kersting Marina
Bellina Aude

Jutz Deborah
Fautrel Isabelle
Sucker Sabine
Lobaneva Galina
Trifird Valentina
Rliegg Monika

Name

Rufer Noélle Simea
Rosselet Pauline
Heiniger Noémi
Peschl Joelle
Piffaretti Maria
Fluri Christine
Buri Adrienne
Soto Lara
Terrien Romane
Bellina Maxence
Jaccard Mélisande
Stampfli Rahel
Schierscher Marluce
Mechnig Milena
Felber Lea
Soboleva Anna
Kreis Lea
Siegfried Jennifer
Arioli Cristina
Valieva Ekaterina
Meili Noemi
Nédellec Morgane
Streicher Shana
Giovanelli Cora
Kipfer Nadja
Faganello Eva
Weibel Sarina
Navet Clara
Bataillard Sophie
Triolo Madeline
Bernhard Jasmin
Allevi Alexandra
Nobile Anna
Bernard Anais
Kennedy Sabrina
Koch Vivienne
Aubert Laetitia
Bolzan Noémie
Marazzi Tosca
Attiger Lucille
Ganci Nuria
Gerini Samantha
Beninca Léa
Foller Eva

Kotsis loanna
Clivaz Lola
Crippa Eleonora

results J2 SUIM 2012.xls FigureResults 25.03.2012 12:17

RESULTS
Figures

10 MARS 2012

LNz

Panel 2
PCB Judge 1
DSV  Judge 2
SVS  Judge 3
RFN  Judge 4

FLOS Judge5
MORG Judge 6

Panel 4
FLOS Judge 1
PLAN Judge 2
SVB  Judge 3
MORG Judge 4
LUG Judge5
SCDU Judge 6

YB

97
97
98
98
98
97
97
99
98
99
98
97
98
98
98
98
97
97
98
97
97
97
98
98
97
98
99
97
97
97
98
98
97
99
98
99
97
98
98
97
99
97
97
98
98
98
98

100 %

64.381
63.622
63.610
62.875
62.783
62.461
62.298
62.271
62.238
62.211
61.762
61.485
61.357
61.241
61.235
61.188
61.057
61.006
60.827
60.789
60.777
60.741
60.646
60.604
60.408
60.158
59.973
59.932
59.795
59.762
59.619
59.613
59.607
59.601
59.485
59.485
59.241
59.158
58.866
58.744
58.667
58.494
58.479
58.420
58.405
58.345
58.137

Torre Daniela
Jupp Emma
Poiger Katharina
Sechaud Anne
Morger Susi
Giovanelli Yvonne

Berendsen Carry
Kamm Aurélie
Wagner Vera
Buccheri Carmen
Widmer Sabrina
Ignatova Inna

Start time 15:45

SCSO
ASGE
SCDU
LN
LNZ
LUG

LNZ
DAG
SCSO
ASGE
SVB
MN

Chief Recorder : Fischer Gilbert
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Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
67
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Synchroverein Bern
Jeunesse Natation Onex
Limmat Nixen Zirich
Limmat Nixen Zirich

SC Flés Buchs
AquaSynchro Geneve
Dauphins Synchro Vernier
Limmat Nixen Zirich
Dauphins Synchro Vernier
Lausanne Natation
Red-Fish Neuchatel
Synchroverein Bern
AquaSynchro Geneve
Synchroverein Bern
Jeunesse Natation Onex
Dauphins Synchro Vernier
SC Flés Buchs

Limmat Nixen Zirich

SC Flés Buchs

Morges Natation
Schwimmclub Solothurn
Red-Fish Neuchatel
Limmat Nixen Zirich

SC Flés Buchs

Lugano Nuoto P. Sincro
Synchroverein Bern
Schwimmverein b. Basel
Dauphins Synchro Vernier
Morges Natation

SC Flés Buchs
Schwimmclub Solothurn
Dauphins Synchro Vernier
Montreux-Natation
Red-Fish Neuchatel

SC Flés Buchs
Schwimmclub Solothurn
SC Flés Buchs

Jeunesse Natation Onex
Schwimmverein b. Basel
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmclub Solothurn
Schwimmclub Diilbendorf
Meyrin Natation

Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Diilbendorf
Schwimmclub Solothurn
SYV Schénenwerd

SC Flés Buchs
Schwimmclub Diibendorf
Jeunesse Natation Onex
Limmat Nixen Zirich
Jeunesse Natation Onex
Schwimmverein b. Basel
Dauphins Synchro Vernier
Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmclub Solothurn
SC Flés Buchs
Schwimmclub Solothurn
Schwimmclub Diilbendorf
Schwimmverein b. Basel
Dauphins Synchro Vernier
AquaSynchro Geneve
AquaSynchro Geneve
Meyrin Natation
Schwimmclub Diibendorf
Limmat Nixen Zirich

Name

Kilcher Jeanine
Loureiro Karla
Peschl Noemi
Thoni Alyssa
Thomé Rahel
Claude Kenza
D'Esposito Alessia
Lattef Amira Dina
Sarmento Helena
Giloor Sophie
Huguenin Léanne
Muller Sarah
Cavalca Léa

Ritter Enya

Gerber Rachel Emilie
Badoud Audrey
Sele Hannah
ALONSO Irea
Berliat Jasmin
Moessner Marine
Dunkel Maijlin
Bourquin Bérénice
Aschwanden Miya
Goldi Nina

Molteni Margherita
Baeriswyl Livia
Aerni Kim

Kadir Miriam
Gervasoni Chiara
Hanselmann Mercedes
Frei Elena
Hermanseder Ainoa
Moix Elodie

Moreno Patino Yulisa
Haldner Nicole
Tischer Melanie
Ohri Nadine

Puglisi Laura

Levy Julia

Alhais Sobral Mélanie
Dunkel Annika

De Ambroggi Alice
Sivunen Hanna
Soldati Diana
Breitenmoser Kim Tamara
Muller Kristina Sophia
Mariano Laura
Sauter Jennifer

De Caro Chiara
Ruerat Tiffany
Heck Elena
Gottraux Déborah
Manz Yamina
Terradura Iris
Jacobi Lisa

Tary Julia

Wieland Lea
Zbinden Sina Alice
Burger Michelle
Kienzler Tamara
Houatmi Auréa
Banderet Lorene
Belkouch Léila

von Potobsky Aline
Sorrenti Caterina
Binggeli Zoé
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RESULTS
Figures

10 MARS 2012

YB
98
97
00
00
98
98
98
99
97
97
97
98
98
98
97
98
97
98
97
99
97
98
99
98
98
99
97
98
99
97
99
97
99
97
97
98
99
98
98
98
99
98
97
98
99
97
99
99
98
99
97
98
99
98
99
97
99
99
98
99
97
99
99
98
98
99

100 %
58.033
58.003
57.810
57.777
57.744
57.690
57.685
57.497
57.494
57.327
57.324
57.301
57.051
56.997
56.946
56.860
56.744
56.699
56.411
56.339
56.339
56.304
56.238
56.232
56.196
56.146
56.137
56.063
56.048
56.003
55.938
55.795
55.741
55.738
55.685
55.640
55.628
55.595
55.583
55.524
55.423
55.327
55.310
55.214
54.929
54.905
54.893
54.783
54.777
54.738
54.714
54.560
54.554
54.509
54.476
54.339
54.149
53.958
53.943
53.932
53.917
53.759
53.670
53.583
53.568
53.509

Start time 15:45
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Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

114
114
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Meyrin Natation
Schwimmclub Solothurn
Limmat Nixen Zirich
Jeunesse Natation Onex
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmverein b. Basel
Jeunesse Natation Onex
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmclub Diilbendorf
Schwimmclub Diilbendorf
Schwimmclub Solothurn
Jeunesse Natation Onex
AquaSynchro Geneve
Schwimmverein b. Basel
Schwimmverein b. Basel
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmclub Solothurn
Dauphins Synchro Vernier
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmclub Diibendorf
Dauphins Synchro Vernier
Limmat Nixen Zirich
Synchroverein Bern
AquaSynchro Geneve
Lausanne Natation
Schwimmverein b. Basel
AquaSynchro Geneve

Name
Choux Maurane

Fluri Fabienne Jeannine

Bachli Julia
Betrisey Lucie
Morales Vega Sofia
Schuppler Lena
Boccia Esther

Da Fonseca Margaux
Lucarelli Kristin

Gut Michelle

Vugts Lisan
Quintero Jenny
Briffod Léa
Schoénbucher Tanja
Fluri Fabienne
Oeuvray Victoria
Gurtner Jill
Mello-Héritier Isaura
Hmadate Imane
Rikic Tamara
Paciosi Maeva

Isoz Leslie
Nydegger Patricia
Lazarewski Delfina
Séchaud Marjorie
Pinter Leonora
Pelletier Aurore
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RESULTS
Figures

10 MARS 2012

YB
98
01
98
99
99
99
99
99
97
98
99
98
99
99
97
99
98
98
99
97
97
99
98
97
97
98
97

100 %
53.491
53.491
53.313
53.286
52.917
52.869
52.830
52.827
52.664
52.640
52.533
52.461
52.217
52.214
52.048
51.670
50.637
50.574
50.048
49.060
48.985

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Start time 15:45

Chief Recorder : Fischer Gilbert

Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Referee

Panel 1
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

Panel 3
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

Figure 1
Figure 2
Figure 3
Figure 4

Rank Nation / Club

1 Schwimmclub Solothurn

2 Morges Natation

3  SYV Schénenwerd

4 Limmat Nixen Zlrich

5  Synchroverein Bern

6  Schwimmclub Solothurn

7  Jeunesse Natation Onex

8  Limmat Nixen Zlrich

9  Morges Natation

Brennwald Nina

Robert Nadia
Lacroix Paule
Piller Claudia
Milosevic Ina
Kersting Marina
Bellina Aude

Jitz Deborah
Fautrel Isabelle
Sucker Sabine
Lobaneva Galina
Trifird Valentina
Rlegg Monika

420 Walkover Back

355e Porpoise Spinning 360°
342 Heron

311aKip 1/2 Twist

Name

Rufer Noélle Simea

Rosselet Pauline

Heiniger Noémi

Peschl Joelle

Piffaretti Maria

Fluri Christine

Buri Adrienne

Soto Lara

Terrien Romane
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DETAIL RESULTS
Figure

YB

97

97

98

98

98

97

97

99

98

10 MARS 2012

LNZ

PCB
DSV
SVS
RFN
FLOS
MORG

FLOS
PLAN
SVB
MORG
LUG
SCDU

6.7
6.5
6.6
6.7

6.3
6.4
6.3
6.6

6.8
6.5
6.3
6.3

6.4
6.7
6.2
6.4

6.6
6.6
6.4
6.6

6.2
6.3
6.4
6.5

6.4
6.4
6.6
6.2

6.4
6.0
6.3
6.6

6.4
6.1
6.4
5.9

J2

6.5
6.6
6.4
6.5

6.4
6.3
6.6
6.2

6.6
6.6
6.0
6.4

6.5
6.5
6.0
6.3

6.1
6.4
5.9
6.7

6.4
6.1
6.0
6.3

6.4
6.1
6.4
6.3

6.2
5.6
5.9
6.4

6.6
6.0
6.0
6.1

Panel 2
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

Panel 4
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

J3  J4

6.4
6.6
6.2
7.0

6.4
6.4
6.3
6.3

6.3
6.5
6.5
6.5

6.4
6.1
6.2
6.3

6.5
6.8
6.1
6.4

6.6
6.6
6.0
6.4

6.3
6.7
6.1
5.8

6.2
5.7
5.3
6.2

6.4
6.3
6.2
6.7

6.3
5.8
6.0
6.4

6.2
6.3
6.1
6.6

6.3
6.3
6.0
6.4

6.4
5.7
6.6
6.0

6.4
5.8
6.4
6.3

6.2
6.2
6.0
6.3

6.2
6.2
6.1
6.3

6.2
6.0
6.1
6.2

6.4
6.1
6.3
6.4

2.0
2.1
2.1
2.2

J5

6.5
6.3
6.3
6.5

6.5
6.1
6.6
6.4

6.4
6.2
5.9
6.6

6.2
6.6
6.0
6.2

6.0
6.1
6.0
6.4

6.1
6.3
5.9
6.5

6.3
5.6
6.2
6.4

6.5
6.5
6.2
6.6

6.3
5.7
6.6
6.6

Torre Daniela
Jupp Emma
Poiger Katharina
Sechaud Anne
Morger Susi
Giovanelli Yvonne

Berendsen Carry
Kamm Aurélie
Wagner Vera
Buccheri Carmen
Widmer Sabrina
Ignatova Inna

J6 Pen Fig Pt
6.2 12.900
6.2 13.545
6.4 13.335
6.2 14.300
6.6 12.800
6.0 13.073
6.4 13.545
6.3 14.025
6.3 13.050
6.2 13.598
6.1 12.705
6.4 14.080
6.0 12.550
6.3 13.703
6.4 12.758
6.4 13.805
6.3 12.550
6.2 13.125
5.5 12.653
6.5 14.410
6.2 12.450
6.1 13.125
6.2 12.758
6.3 14.135
6.3 12.750
6.0 12.390
6.1 13.440
6.2 13.750
6.3 12.550
6.0 12.810
6.0 12.758
6.5 14.190
6.4 12.750
6.0 12.653
6.1 13.073
6.4 13.805

Chief Recorder : Fischer Gilbert
Computer program by Sisto Salera

Start time 15:45

1.190

100 %

64.381

63.622

63.610

62.875

62.783

62.461

62.298

62.271

62.238

SCSO
ASGE
SCDU
LN
LNz
LUG

LNZ
DAG
SCSO
ASGE
SVB
MN



Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

10 Morges Natation

11 Dauphins Synchro Vernier

12 Synchroverein Bern

13 SC Flos Buchs

14 SC Flos Buchs

15  Schwimmverein b. Basel

16  Limmat Nixen Ziirich

17 Schwimmclub Solothurn

18 SC Flos Buchs

19  SC Flos Buchs

20

SC Flos Buchs

21 Limmat Nixen Zlrich

22

Lausanne Natation

23  Montreux-Natation

Name

Bellina Maxence

Jaccard Mélisande

Stémpfli Rahel

Schierscher Marluce

Mechnig Milena

Felber Lea

Soboleva Anna

Kreis Lea

Siegfried Jennifer

Arioli Cristina

Valieva Ekaterina

Meili Noemi

Nédellec Morgane

Streicher Shana
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DETAIL RESULTS

10 MARS 2012

YB Ji

99

98

97

98

98

98

98

97

97

98

97

97

97

98

6.1
6.1
6.5
6.4

6.2
6.4
6.1
6.1

6.4
5.9
6.3
6.0

6.2
6.2
6.5
6.2

6.2
5.9
6.5
6.0

6.3
6.2
6.0
6.2

6.0
6.0
6.5
6.0

6.1
6.4
6.2
5.9

6.2
6.0
6.4
6.4

6.0
6.3
6.3
6.2

6.7
6.2
6.2
5.9

5.6
6.2
6.1
6.5

6.2
6.0
5.8
6.2

6.0
6.0
6.0
6.3

Figure

J2

6.3
6.5
6.2
6.4

6.2
6.3
6.2
6.2

6.4
6.4
6.2
6.1

6.3
6.1
6.0
6.2

6.3
6.1
6.0
5.8

6.5
6.1
6.4
5.8

6.0
5.6
6.4
6.1

6.3
6.4
5.9
6.0

6.2
5.8
6.0
5.7

6.5
6.2
5.9
6.0

6.4
6.0
5.5
6.0

6.2
6.3
6.0
6.1

6.3
6.2
6.1
5.8

5.9
6.2
6.0
6.1

J3

6.1
6.2
6.0
6.2

6.0
6.0
6.3
6.0

6.0
6.3
6.1
6.2

6.1
6.1
6.0
6.1

6.0
6.1
5.8
6.1

6.0
6.0
6.2
6.1

6.2
6.2
6.6
5.7

6.1
6.4
5.8
6.2

6.0
6.0
6.0
6.0

6.0
6.3
5.9
6.2

6.7
6.2
5.8
5.8

6.2
6.5
6.0
6.1

6.3
6.0
5.7
6.1

6.1
6.1
5.7
6.3

J4

6.0
6.0
6.2
6.3

6.3
6.4
6.2
6.3

6.1
5.9
6.2
5.9

6.2
6.2
5.8
6.1

6.1
6.1
5.9
6.2

6.1
6.1
6.2
6.2

6.0
6.0
6.4
6.1

6.2
6.3
5.6
6.1

6.1
6.1
6.4
6.2

6.0
5.5
6.4
6.2

6.5
5.9
5.7
5.7

5.7
5.9
6.0
6.2

6.2
6.2
5.6
6.1

6.1
6.1
5.8
6.3

J5

6.2
6.0
6.4
6.4

6.0
6.1
5.9
6.3

6.1
6.5
5.9
6.0

6.3
6.4
6.2
5.9

6.4
6.1
5.8
6.5

6.1
6.3
6.3
6.0

6.1
6.1
6.5
6.1

6.1
6.5
5.5
6.0

6.1
6.1
6.0
6.4

6.2
6.0
5.6
6.3

6.6
5.9
5.9
5.7

5.9
6.2
5.9
6.2

6.0
6.2
5.8
6.5

6.3
5.9
6.1
6.0

J6 Pen

6.4
6.1
6.1
6.5

5.9
6.1
6.2
6.2

6.2
6.0
6.2
6.2

6.2
6.4
5.9
5.9

6.4
6.0
6.3
6.4

6.2
5.8
6.0
5.9

6.1
5.5
6.2
6.0

6.0
6.3
6.1
6.2

6.1
5.8
6.1
6.1

6.0
6.2
5.4
6.1

6.5
6.0
6.2
6.0

6.0
6.0
6.0
6.2

6.1
6.3
6.0
6.1

6.1
6.0
5.6
6.3

Start time 15:45

Fig Pt 100 %

12.350
12.810
13.073
14.025

62.211

12.200
13.073
12.968
13.640

61.762

12.400
12.915
12.968
13.365

61.485

12.450
13.073
12.653
13.365

61.357

12.500
12.758
12.600
13.585

61.241

12.350
12.810
12.968
13.310

61.235

12.100
12.443
13.545
13.310

61.188

12.250
13.388
12.285
13.365

61.057

12.250
12.548
12.863
13.585

61.006

12.100
12.968
12.443
13.585

60.827

13.150
12.653
12.390
12.870

60.789

11.900
12.968
12.600
13.585

60.777

12.400
12.915
12.233
13.475

60.741

12.150
12.705
12.338
13.750

60.646

Chief Recorder : Fischer Gilbert

Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

24 Lugano Nuoto P. Sincro

25 SC Flos Buchs

26  AquaSynchro Genéve

27  Limmat Nixen Zlrich

28  Dauphins Synchro Vernier

29  Morges Natation

30 Jeunesse Natation Onex

31 Limmat Nixen Zlrich

32  Lugano Nuoto P. Sincro

33  Lugano Nuoto P. Sincro

34 Morges Natation

35 Red-Fish Neuchatel

35 SC Flés Buchs

37  Dauphins Synchro Vernier

Name

Giovanelli Cora

Kipfer Nadja

Faganello Eva

Weibel Sarina

Navet Clara

Bataillard Sophie

Triolo Madeline

Bernhard Jasmin

Allevi Alexandra

Nobile Anna

Bernard Anais

Kennedy Sabrina

Koch Vivienne

Aubert Laetitia
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DETAIL RESULTS
Figure

10 MARS 2012

YB J1 J2 J3 J4

98 6.2
6.0
6.2
5.9

62 6.1 6.1
56 6.1 57
6.0 64 64
6.0 62 6.0

97 6.3 6.6
6.0 58
6.4 6.1
55 6.1

6.2 6.1
59 56
59 63
6.3 59

98 5.8
57 6.2
6.0 6.0
6.1 6.3

58 6.0
6.0
5.9

6.6

6.0
6.0
5.7
6.2

99 6.0
6.2 6.4
59 58
6.0 6.1

57 59
6.2 56
57 57

6.3 6.1

5.9

97 6.1 6.3
58 59
58 6.0

59 6.1

6.0 6.1
57 6.2
6.0 59
6.0 6.6

97 58
6.0 57
6.0 56
6.3 6.1

58 58
59 6.0
55 6.2

6.2 6.1

5.8

97 59 6.0
55 6.1 56
6.1 62 6.2
61 59 6.1

57 58
6.0
6.2

6.2

98 6.0
5.9
5.6
6.7

6.0 59
6.0 6.1
58 57
6.3 6.5

5.8
5.8
5.5
5.9

98 6.2
5.9
6.0
6.0

59 6.1
57 58 54
6.0 62 6.0
59 57 6.1

5.9

97 6.0
5.4
6.2
5.7

6.0
5.8
5.9
6.0

59 58
6.0 6.2
6.2 6.1
59 58

99 6.1 6.0
56 5.4
6.1 6.0
59 59

6.0 6.1
55 58
6.0 6.2
58 6.2

98 6.1 57 6.1
56 59 57
6.1 6.0 59
58 57 59

6.3
6.4
6.4
6.0

99 6.0 58
6.4 6.3
6.1 57
6.1 57

6.0
6.0
5.9
6.2

6.2
5.8
5.7
5.7

97 6.0
6.0
5.7
5.8

6.0 6.1 6.0
6.0 62 6.1
6.0 57 55
57 62 6.0

J5

6.2
5.7
6.0
5.7

6.2
6.0
6.0
6.0

6.0
6.1
5.7
6.0

5.7
6.5
6.2
6.2

6.1
6.1
5.5
6.1

5.8
6.2
6.2
5.9

6.0
6.0
5.9
6.0

5.9
5.9
5.4
6.4

6.2
5.7
6.1
5.9

6.1
6.2
6.0
5.8

6.4
5.8
6.3
5.8

6.0
6.1
6.0
5.9

6.1
6.2
5.7
6.0

6.0
6.1
5.4
6.1

J6 Pen

6.2
6.4
6.2
6.1

6.0
5.8
6.2
5.8

5.8
6.2
6.0
6.1

5.4
6.4
5.7
5.9

6.1
5.8
6.2
6.0

6.0
6.0
6.0
6.3

6.0
5.8
5.8
5.9

5.9
6.0
5.4
6.4

6.1
6.0
5.8
6.3

5.9
6.2
5.6
5.7

6.4
5.8
5.7
6.2

5.7
6.2
5.7
5.8

6.1
5.8
5.4
5.9

5.9
5.9
6.1
5.8

Fig Pt

12.350
12.338
13.020
13.200

12.400
12.338
12.915
13.090

11.800
12.758
12.390
13.585

11.600
13.230
12.128
13.420

12.200
12.390
12.443
13.310

11.600
12.548
12.495
13.585

11.850
12.285
12.810
13.255

11.850
12.495
11.655
14.080

12.150
12.128
12.653
13.145

11.900
12.705
12.705
12.760

12.300
11.918
12.758
13.090

11.950
12.548
12.600
12.870

12.100
12.758
12.075
13.035

12.000
12.705
12.023
13.035

Start time 15:45
100 %

60.604

60.408

60.158

59.973

59.932

59.795

59.762

59.619

59.613

59.607

59.601

59.485

59.485

59.241

Chief Recorder : Fischer Gilbert
Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

38 AquaSynchro Genéve

39 Schwimmverein b. Basel

40 AquaSynchro Genéve

41 Limmat Nixen Zlrich

42  Montreux-Natation

43  Dauphins Synchro Vernier

44 Schwimmclub Diibendorf

45  SYV Schénenwerd

46  Montreux-Natation

47  Lugano Nuoto P. Sincro

48  Synchroverein Bern

49  Jeunesse Natation Onex

50 Limmat Nixen Zlrich

51  Limmat Nixen Zlrich

Name

Bolzan Noémie

Marazzi Tosca

Attiger Lucille

Ganci Nuria

Gerini Samantha

Beninca Léa

Foller Eva

Kotsis loanna

Clivaz Lola

Crippa Eleonora

Kilcher Jeanine

Loureiro Karla

Peschl Noemi

Thoni Alyssa
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DETAIL RESULTS
Figure

10 MARS 2012

YB J1 J2 J3 J4

98 56 56
6.1 6.2
6.5 6.0
56 6.0

59 55
59 6.0
6.0 6.1
6.0 6.0

98 5.9
5.5
6.3
5.5

5.8
5.9
6.3
5.7

5.9
59 58
6.0 6.3
58 6.1

5.8

97 56 59
56 6.2
6.1 6.0
6.1 6.1

5.5
58 57
59 59
6.3 6.1

5.6

9 6.0 6.1 6.1
6.3 58 6.1
6.1 63 6.1
6.1 57 59

5.6
5.7
5.8
5.6

97 6.0
6.0
5.9
5.9

5.7
5.2
5.8
5.9

5.3
5.6
5.8
5.8

6.0
5.8
5.9
5.4

97 6.2
5.7
6.0
5.6

5.7
5.5
6.0
6.0

6.3
5.6
5.8
5.9

5.8
6.0
5.8
5.4

98 58 54
6.1 6.0
58 56
6.2 6.2

5.9
6.0
5.5
6.2

5.7
5.8
5.7
5.9

98 6.1
6.0
6.0
5.9

6.0 6.1
54 59
6.3 54
59 58

6.2
6.0
5.9
5.7

98 59 6.1
58 57
59 6.2
6.0 6.0

5.9
58 57
58 57
59 6.1

5.6

98 5.9
5.0
5.9
5.9

5.8
5.7
5.7
5.9

5.8
5.9
5.7
6.2

5.7
5.9
5.8
5.7

98 5.7
5.5
5.9
5.9

57 59
58 58
6.0 6.1
58 6.1

5.6
5.6
5.7
6.3

97 57
5.9
5.5
6.0

6.0
5.9
6.0
5.8

5.9
58 57
58 56
58 6.1

5.8

00 6.1 6.1
58 58
6.0 6.0
6.3 6.1

5.9
57 55
6.0 59
59 6.1

6.2

00 5.8
5.7
5.8
5.5

6.2
6.0
5.7
5.9

6.0
6.0 56
58 54
54 6.1

6.2

J5

5.8
6.0
6.0
5.8

5.8
5.6
6.2
5.8

5.7
5.8
5.7
6.0

5.9
5.8
5.8
5.7

6.0
5.8
6.0
5.8

5.9
6.0
5.5
5.8

5.7
5.7
5.5
6.1

6.3
5.3
5.0
5.9

5.5
5.7
6.0
5.7

5.6
6.1
5.7
5.9

5.5
5.6
5.8
5.9

5.9
5.9
5.4
5.5

6.3
6.0
6.0
6.4

5.8
6.0
5.8
5.4

J6 Pen

5.7
5.8
5.8
6.1

5.9
5.6
6.0
5.8

5.8
5.8
5.6
6.3

5.7
5.7
5.8
5.7

5.9
6.0
5.8
6.2

6.0
5.8
5.8
5.9

5.7
6.0
5.5
5.9

5.8
5.7
5.5
5.5

5.4
6.0
5.3
6.5

5.8
6.0
5.7
5.8

5.7
6.1
5.8
5.9

5.8
5.5
5.7
5.9

61 2
5.5
6.1
5.8

5.8
5.7
5.4
5.8

Fig Pt

11.350
12.600
12.653
13.090

11.700
12.023
13.020
12.705

11.350
12.128
12.338
13.530

11.850
12.285
12.495
12.650

11.800
12.180
12.285
12.870

11.950
12.128
12.285
12.760

11.450
12.495
11.708
13.420

12.200
12.075
11.970
12.815

11.450
12.075
12.285
13.200

11.550
12.338
12.023
12.925

11.350
11.970
12.338
13.090

11.700
12.233
11.865
12.925

12.250
11.970
12.600
13.420

11.900
12.285
11.918
12.430

Start time 15:45
100 %

59.158

58.866

58.744

58.667

58.494

58.479

58.420

58.405

58.345

58.137

58.033

58.003

57.810

57.777

Chief Recorder : Fischer Gilbert
Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

52  SC Flos Buchs

53  AquaSynchro Genéve

54

Dauphins Synchro Vernier

55

Limmat Nixen Ziirich

56  Dauphins Synchro Vernier

57

Lausanne Natation

58 Red-Fish Neuchatel

59

Synchroverein Bern

60

AquaSynchro Geneve

61  Synchroverein Bern

62

Jeunesse Natation Onex

63

Dauphins Synchro Vernier

64

SC Flos Buchs

65  Limmat Nixen Zlrich

Name

Thomé Rahel

Claude Kenza

D'Esposito Alessia

Lattef Amira Dina

Sarmento Helena

Gloor Sophie

Huguenin Léanne

Mdiller Sarah

Cavalca Léa

Ritter Enya

Gerber Rachel Emilie

Badoud Audrey

Sele Hannah

ALONSO Irea
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DETAIL RESULTS

10 MARS 2012

YB Ji

98

98

98

99

97

97

97

98

98

98

97

98

97

98

5.6
5.6
6.0
5.8

5.0
5.6
6.1
5.9

6.3
5.8
5.8
6.0

5.9
5.8
5.9
6.1

5.7
6.0
5.9
5.6

5.7
5.5
5.9
5.7

5.6
5.7
5.8
5.8

5.9
5.4
6.1
5.6

5.8
5.8
5.7
5.7

6.0
5.5
5.7
5.8

5.7
5.6
6.0
5.9

5.9
5.6
5.6
5.8

6.1
5.5
5.7
5.8

5.6
5.5
5.7
6.0

Figure

J2

5.3
5.6
5.5
5.8

5.7
6.1
5.8
6.0

6.5
5.1
6.1
5.6

5.9
5.5
5.5
5.7

5.9
6.2
5.8
5.9

6.0
5.4
5.8
5.7

5.7
6.3
5.8
5.6

6.1
5.5
6.1
5.4

5.9
5.6
5.4
5.7

6.0
5.8
5.8
5.7

5.8
5.6
5.8
5.8

5.7
5.6
5.4
6.1

6.0
5.5
5.5
5.7

5.8
6.0
5.8
5.6

J3

5.5
5.8
6.0
6.2

5.8
5.6
5.7
5.9

6.3
5.6
5.9
5.6

5.8
5.5
5.7
5.9

5.7
6.0
5.7
5.5

5.6
5.4
5.8
6.1

5.8
5.7
5.7
5.9

5.7
5.4
6.0
5.8

5.9
5.3
5.4
5.8

5.6
5.7
5.8
5.6

6.2
4.9
6.0
5.9

5.6
5.5
5.5
6.1

5.7
5.6
5.4
5.8

6.0
5.2
5.8
5.7

J4

5.6
5.8
5.6
6.4

5.8
5.9
5.8
5.8

6.0
5.4
5.7
5.3

5.9
5.6
5.5
5.8

5.6
5.4
5.9
5.6

5.8
6.1
5.8
5.8

5.9
5.7
5.8
5.8

5.7
5.0
6.2
5.9

5.7
6.1
5.7
5.8

5.7
5.7
5.6
5.6

6.0
4.8
5.6
6.4

5.7
5.6
5.4
5.9

5.8
6.0
5.6
5.8

5.7
5.4
5.7
6.1

J5

5.5
6.0
5.7
6.0

6.0
5.6
5.8
5.7

6.0
5.8
5.6
5.6

5.9
5.5
5.8
5.8

5.9
5.0
5.7
6.0

5.6
6.1
5.9
5.7

5.6
5.7
5.9
5.8

5.8
5.1
5.8
5.9

5.8
6.0
5.9
5.5

5.5
5.7
5.7
5.5

5.7
5.0
5.8
6.0

5.6
5.1
5.5
6.3

5.7
5.4
5.5
5.9

5.6
6.0
5.6
5.8

J6 Pen

5.6
6.1
5.5
6.1

5.9
5.6
5.6
5.6

6.0
5.3
5.9
5.6

6.0
5.5
5.8
6.0

5.7
5.5
6.3
5.7

5.6
5.4
6.1
6.0

5.4
5.7
5.6
5.7

6.1
5.1
5.9
5.8

5.7
5.4
5.7
5.6

5.5
5.7
5.7
6.0

5.8
5.1
6.0
5.8

5.6
5.7
5.4
6.1

5.8
5.6
5.6
5.6

5.5
5.2
5.6
5.6

Start time 15:45

Fig Pt 100 %

11.100
12.180
11.970
13.255

57.744

11.600
11.918
12.128
12.815

57.690

12.300
11.603
12.233
12.320

57.685

11.800
11.603
11.970
12.925

57.497

11.500
12.023
12.233
12.540

57.494

11.350
11.760
12.285
12.760

57.327

11.350
11.970
12.128
12.705

57.324

11.750
11.025
12.653
12.705

57.301

11.600
11.970
11.813
12.540

57.051

11.400
11.970
12.023
12.485

56.997

11.650
10.815
12.390
12.980

56.946

11.300
11.708
11.445
13.310

56.860

11.650
11.655
11.655
12.705

56.744

11.350
11.603
11.970
12.705

56.699

Chief Recorder : Fischer Gilbert

Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

66  SC Flés Buchs

67

Morges Natation

67

Schwimmclub Solothurn

69 Red-Fish Neuchatel

70

Limmat Nixen Ziirich

71 SC Flos Buchs

72 Lugano Nuoto P. Sincro

73

Synchroverein Bern

74  Schwimmverein b. Basel

75

Dauphins Synchro Vernier

76

Morges Natation

77  SC Flos Buchs

78

Schwimmclub Solothurn

79  Dauphins Synchro Vernier

Name

Berliat Jasmin

Moessner Marine

Dunkel Maijlin

Bourquin Bérénice

Aschwanden Miya

Goldi Nina

Molteni Margherita

Baeriswyl Livia

Aerni Kim

Kadir Miriam

Gervasoni Chiara

Hanselmann Mercedes

Frei Elena

Hermanseder Ainoa
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DETAIL RESULTS

10 MARS 2012

YB Ji

97

99

97

98

99

98

98

99

97

98

99

97

99

97

5.5
5.7
5.8
5.8

5.9
5.3
5.6
5.7

5.7
5.1
5.8
5.9

5.6
5.0
6.0
5.5

5.6
5.3
6.1
6.0

5.7
5.7
5.8
5.7

5.7
5.4
5.7
5.8

5.6
5.4
5.6
5.8

5.9
5.2
5.9
5.7

6.0
5.7
5.5
5.6

5.5
5.6
5.9
5.4

6.0
5.0
5.7
5.9

5.5
5.4
5.9
5.6

5.5
5.3
5.6
5.7

Figure

J2

5.6
6.0
5.3
5.7

5.4
5.3
5.8
5.8

5.2
5.3
6.0
5.9

6.0
5.2
5.8
5.5

5.5
5.4
6.0
5.8

5.8
5.5
5.7
5.7

5.8
5.6
5.7
5.7

5.3
5.4
5.6
5.8

5.0
5.4
5.7
5.4

5.7
5.4
5.5
5.6

6.2
5.5
5.8
5.7

5.5
5.2
5.6
5.8

5.2
4.8
6.0
5.5

5.7
4.7
5.5
6.2

J3

5.4
5.6
5.5
6.0

5.5
4.9
5.9
5.9

5.7
5.3
5.8
6.0

5.9
5.3
5.8
5.7

5.3
5.2
6.0
5.8

5.8
5.1
5.6
5.6

5.7
5.4
5.7
5.5

5.6
5.4
5.7
5.8

5.5
5.4
5.9
5.7

5.7
5.4
5.6
5.9

5.6
5.3
5.8
5.5

5.8
5.4
5.6
5.8

5.6
5.0
5.9
5.9

5.5
4.6
5.6
5.9

J4

5.3
5.6
5.7
5.3

5.6
5.5
5.6
5.8

5.3
5.3
5.7
5.8

5.8
5.6
5.7
5.8

5.2
5.4
5.5
6.0

5.7
5.5
5.6
5.5

5.6
5.3
5.7
5.7

5.6
5.4
5.6
5.7

5.8
5.7
5.7
6.3

5.8
5.6
5.2
6.3

5.7
5.1
5.9
5.4

5.8
5.5
5.6
5.6

5.7
5.5
5.6
5.4

5.6
4.9
5.8
6.2

J5

5.6
5.5
5.7
5.9

5.6
5.5
5.9
5.8

5.7
5.5
5.6
5.7

5.5
5.6
5.8
5.7

5.3
5.6
5.9
5.7

5.6
5.5
5.7
5.5

5.2
5.6
5.8
5.6

5.7
5.2
5.4
6.1

5.8
5.2
5.7
5.9

5.7
5.6
5.4
5.8

5.7
5.1
6.0
5.7

5.5
5.7
5.7
5.5

5.5
6.0
6.0
5.5

5.8
5.2
5.6
6.1

J6 Pen

5.6
5.7
5.3
5.9

5.7
5.4
5.6
5.9

5.7
5.4
5.8
5.7

5.5
5.6
5.6
5.6

5.5
5.1
5.8
5.4

5.8
5.3
5.9
5.6

5.4
5.5
6.0
5.7

5.7
5.5
5.9
5.8

5.5
5.2
5.5
5.7

5.8
5.1
5.3
5.7

5.8
5.3
5.7
5.9

5.8
5.0
5.8
5.8

5.6
5.4
6.0
5.6

5.7
5.3
6.2
5.8

Start time 15:45

Fig Pt 100 %

11.050
11.865
11.655
12.815

56.411

11.200
11.288
12.023
12.815

56.339

11.200
11.183
12.128
12.815

56.339

11.400
11.393
12.128
12.375

56.304

10.800
11.183
12.443
12.815

56.238

11.500
11.445
11.970
12.320

56.232

11.200
11.498
12.023
12.485

56.196

11.250
11.340
11.813
12.760

56.146

11.300
11.130
12.075
12.650

56.137

11.500
11.550
11.393
12.650

56.063

11.400
11.130
12.285
12.265

56.048

11.450
11.078
11.865
12.650

56.003

11.100
11.183
12.495
12.210

55.938

11.250
10.553
11.865
13.200

55.795
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Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

80 Montreux-Natation

81  Red-Fish Neuchatel

82 SC Flos Buchs

83  Schwimmclub Solothurn

84  SC Flos Buchs

85  Jeunesse Natation Onex

86  Schwimmverein b. Basel

87  Dauphins Synchro Vernier

88  Schwimmclub Solothurn

89  Schwimmclub Diibendorf

90  Meyrin Natation

91  Lugano Nuoto P. Sincro

92  Schwimmclub Diibendorf

93  Schwimmclub Solothurn

Name

Moix Elodie

Moreno Patino Yulisa

Haldner Nicole

Tlscher Melanie

Ohri Nadine

Puglisi Laura

Levy Julia

Alhais Sobral Mélanie

Dunkel Annika

De Ambroggi Alice

Sivunen Hanna

Soldati Diana

Breitenmoser Kim Tamara

Muller Kristina Sophia
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DETAIL RESULTS
Figure

10 MARS 2012

YB J1 J2 J3 J4

99 55
5.5
5.5
5.8

5.8
5.8
5.4
5.6

5.7
5.6
5.5
5.4

5.7
5.5
5.3
5.8

97 5.2
5.3
5.8
5.4

5.7
5.4
5.7
5.6

5.6
5.0
5.7
5.6

5.7
5.4
5.7
5.7

97 5.1
6.0
5.9
5.7

5.4
5.4
5.0
5.8

5.3
5.2
5.6
5.5

5.3
5.7
5.6
6.0

98 6.1
5.4
5.4
5.6

5.6
5.4
5.6
5.6

55 55
53 6.1
55 56
58 57

99 56
5.2
5.7
5.6

5.6
5.4
5.9
5.4

5.5
5.2
5.8
5.3

5.6
5.5
5.5
5.8

98 58 58
52 55
6.1 59
53 53

5.7
4.9
5.9
5.4

5.6
5.2
5.7
5.6

98 56 55 57
51 5.0 51
59 58 59
59 55 55

5.5
5.3
5.7
5.9

98 5.6
5.0
5.5
5.7

5.7
5.6
5.5
5.7

5.4
5.0
5.6
5.7

5.5
5.5
5.8
5.9

99 5.9
5.5
5.4
5.4

5.9
5.3
5.5
5.7

54 57
56 5.1
56 56
55 59

98 5.5
5.4
5.8
5.7

56 5.4
52 5.1
59 56
55 56

5.6
5.4
5.7
5.8

97 55
5.2
5.3
5.7

5.8
5.5
5.7
5.5

5.8
5.0
5.4
5.5

5.6
5.7
5.0
5.8

98 54
5.3
5.6
6.0

5.5
5.3
5.5
5.7

5.7
5.3
5.6
5.8

5.6
4.9
6.0
5.6

99 56
5.2
5.6
5.7

5.5
5.5
5.4
5.5

5.4
5.3
5.5
5.4

5.6
5.6
5.4
5.7

97 5.2
5.4
5.8
5.4

53 5.1
54 55
54 52
56 57

5.3
5.6
5.3
6.0

10

J5

5.7
5.3
5.5
5.5

5.8
5.2
5.3
5.5

5.4
5.7
5.4
6.0

5.5
5.7
5.1
5.7

5.3
5.6
5.8
5.8

5.8
5.0
5.8
5.6

5.6
5.0
5.6
5.9

5.4
5.7
5.6
5.8

5.6
5.1
5.2
5.6

5.5
5.2
5.5
5.6

5.8
5.4
5.2
5.8

5.5
5.0
5.7
5.4

5.5
5.5
5.7
5.3

5.7
5.6
5.7
5.6

J6 Pen

5.7
5.5
5.4
5.6

5.9
5.4
5.6
5.7

5.2
5.9
5.3
5.7

5.4
5.7
5.7
5.5

5.7
5.2
5.7
5.6

5.5
5.1
6.1
5.6

5.5
5.4
6.0
5.6

5.7
5.3
5.5
5.8

5.8
5.2
5.7
5.7

5.3
5.3
5.8
5.6

5.4
5.5
5.7
5.6

5.6
5.0
5.4
6.0

5.7
5.6
5.3
5.3

5.8
5.3
5.5
5.6

Fig Pt

11.400
11.603
11.445
12.375

11.400
11.183
11.918
12.320

10.600
11.918
11.498
12.760

11.050
11.655
11.603
12.430

11.150
11.183
12.075
12.320

11.450
10.763
12.443
12.045

11.100
10.763
12.233
12.595

11.100
11.235
11.655
12.650

11.500
11.078
11.603
12.375

11.000
11.078
12.023
12.375

11.350
11.340
11.340
12.430

11.100
10.815
11.760
12.705

11.100
11.498
11.498
12.045

10.750
11.498
11.498
12.375

Start time 15:45
100 %

55.741

55.738

55.685

55.640

55.628

55.595

55.583

55.524

55.423

55.327

55.310

55.214

54.929

54.905

Chief Recorder : Fischer Gilbert
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Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

94  SYV Schénenwerd

95  SC Flés Buchs

96  Schwimmclub Diibendorf

97  Jeunesse Natation Onex

98 Limmat Nixen Zlrich

99 Jeunesse Natation Onex

100

Schwimmverein b. Basel

101

Dauphins Synchro Vernier

102

Lugano Nuoto P. Sincro

103

Schwimmclub Solothurn

104

SC Flos Buchs

105

Schwimmclub Solothurn

106

Schwimmclub Diibendorf

107 Schwimmverein b. Basel

Name

Mariano Laura

Sauter Jennifer

De Caro Chiara

Ruerat Tiffany

Heck Elena

Gottraux Déborah

Manz Yamina

Terradura Iris

Jacobi Lisa

Tary Julia

Wieland Lea

Zbinden Sina Alice

Burger Michelle

Kienzler Tamara
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DETAIL RESULTS
Figure

10 MARS 2012

YB J1 J2 J3 J4

99 57
5.6
5.5
5.8

5.7
5.5
5.3
5.3

5.4
5.4
5.6
5.5

5.2
5.2
5.5
5.8

99 55
5.3
5.5
5.5

5.4
4.8
5.7
5.8

5.3
5.0
5.6
5.6

5.3
5.5
5.5
5.4

98 5.5
5.4
5.4
5.7

5.3
5.3
5.6
5.6

5.3
54 53
59 52
57 6.1

5.4

99 52 51
53 54
56 59
52 5.1

5.6
5.2
5.8
5.4

5.5
5.7
5.5
5.6

97 6.0
4.7
6.0
5.6

5.6
4.7
5.7
5.6

5.9
4.8
5.7
5.5

5.8
4.9
5.6
5.4

98 5.6
5.4
5.7
5.5

5.7
5.5
5.7
5.7

5.5
5.0
5.9
5.5

5.5
4.8
5.7
5.6

99 55
5.2
5.6
5.6

5.6
5.3
5.4
5.4

5.5
5.2
5.5
5.3

5.3
5.3
5.7
5.6

98 5.8
48 53
55 53
51 56

55 54
4.9
5.7

5.4

5.8
5.2
5.6
6.2

99 53
5.4
5.6
5.3

5.0
5.3
5.9
5.6

52 5.1
53 54
59 55
54 57

97 55
5.4
5.3
5.8

5.7
5.3
5.7
5.6

5.3
4.9
5.8
5.6

5.4
4.9
5.4
6.0

99 56
4.8
5.6
5.4

5.6
4.8
5.9
5.2

53 57
5.0 5.1
59 56
53 54

99 55
50 53
57 55
51 52

56 57
4.8
5.8

5.3

5.5
5.2
5.6
5.3

98 54
5.3
5.6
5.4

5.6
5.0
5.5
5.4

5.5
4.5
5.6
5.5

5.4
5.0
5.5
5.8

99 53
5.0
5.8
5.0

5.6
5.6
5.7
5.0

5.4
4.8
5.9
5.4

5.3
5.0
5.7
5.7

11

J5

5.3
5.0
5.6
5.6

5.4
5.8
5.9
5.7

5.5
5.3
5.4
5.6

5.6
5.7
5.7
5.2

5.9
5.2
5.4
5.4

5.5
5.0
5.7
5.4

5.6
5.1
5.7
5.6

5.3
5.0
5.7
6.0

5.4
5.0
5.5
5.6

5.2
5.2
5.8
5.5

5.8
5.1
5.4
5.2

5.7
5.0
5.6
5.2

5.4
5.4
5.5
5.7

5.5
5.2
5.7
5.5

J6 Pen

5.4
5.3
5.8
5.5

5.4
5.3
5.6
6.0

5.5
5.5
5.5
5.5

5.4
5.3
5.8
5.5

5.7
5.0
5.8
5.6

5.1
5.0
5.6
5.4

5.7
5.0
5.6
5.3

5.6
5.0
5.4
5.6

5.7
5.3
5.4
5.7

5.5
5.0
5.3
5.6

5.7
5.2
5.7
5.6

5.6
5.3
5.6
5.3

5.5
5.1
5.5
5.4

5.4
5.2
5.6
5.5

Fig Pt

10.900
11.235
11.655
12.320

10.750
11.078
11.760
12.430

10.850
11.235
11.498
12.430

10.850
11.393
12.023
11.715

11.650
10.185
11.970
12.155

11.050
10.710
11.970
12.100

11.100
10.920
11.760
12.045

11.150
10.553
11.655
12.430

10.500
11.183
11.813
12.265

10.850
10.710
11.655
12.430

11.300
10.500
11.970
11.715

11.200
10.763
11.813
11.550

10.900
10.710
11.603
12.100

10.800
10.710
12.023
11.770

Start time 15:45
100 %

54.893

54.783

54.777

54.738

54.714

54.560

54.554

54.509

54.476

54.339

54.149

53.958

53.943

53.932

Chief Recorder : Fischer Gilbert
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Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

108 Dauphins Synchro Vernier

109

AquaSynchro Geneve

110

AquaSynchro Geneve

111

Meyrin Natation

112 Schwimmclub Diibendorf

113

Limmat Nixen Ziirich

114

Meyrin Natation

114 Schwimmclub Solothurn

116

Limmat Nixen Ziirich

117 Jeunesse Natation Onex

118 Dauphins Synchro Vernier

119

Schwimmverein b. Basel

120

Jeunesse Natation Onex

121 Dauphins Synchro Vernier

Name

Houatmi Auréa

Banderet Loréne

Belkouch Léila

von Potobsky Aline

Sorrenti Caterina

Binggeli Zoé

Choux Maurane

Fluri Fabienne Jeannine

Béachli Julia

Betrisey Lucie

Morales Vega Sofia

Schuppler Lena

Boccia Esther

Da Fonseca Margaux

results J2 SUM 2012.xIs DetailResultFigure 25.03.2012 12:17

DETAIL RESULTS
Figure

10 MARS 2012

YB J1 J2 J3 J4

97 54
5.0
5.5
4.9

5.3
5.4
5.6
5.4

5.6
4.8
5.7
5.2

5.5
5.7
5.3
5.3

99 55
4.8
5.7
4.7

5.7
5.8
5.8
5.3

5.4
48 55
55 55
49 541

5.6

99 54
4.6
5.7
5.3

5.6
5.2
5.8
5.3

5.5
4.8
5.5
5.4

5.4
5.0
5.4
5.6

98 53 5.1
56 59
54 53
53 55

52 51
55 54
54 52
53 56

98 54 55 51
45 46 46 49
60 61 59 58
55 54 54 51

5.2

99 54 52
51 5.0
56 55
55 54

5.6
4.6
5.4
5.5

5.2
5.2
5.6
5.6

98 50 5.0
54 51
54 55
55 55

5.0
4.9
5.4
5.6

5.2
5.4
5.6
5.6

01 54 52 54
51 51 51
55 55 56
53 53 55

5.4
5.7
5.5
5.7

98 54 56
50 5.1
58 56
56 5.1

50 5.1
49 48
57 56
54 53

99 51 51
54 47
53 55
55 55

5.6
4.8
5.9
5.7

5.2
5.4
5.3
5.6

99 54
4.5
5.2
5.9

5.5
5.0
5.0
5.6

5.5
4.6
5.4
5.4

5.3
5.0
5.2
5.9

99 5.0
50 5.0
55 54
51 51

50 54
5.0
5.5

5.3

5.5
5.2
5.4
5.3

99 5.2
4.9
5.5
5.2

5.0
5.0
5.5
5.3

5.4
4.8
5.7
5.5

5.3
5.0
5.3
5.5

99 53 5.1
48 47
56 58
58 56

5.3
4.8
5.7
5.2

5.4
5.0
5.6
5.4

12

J5

5.4
5.6
5.4
5.2

5.6
5.2
5.5
5.3

5.6
5.0
5.6
5.4

5.4
5.4
5.4
5.4

5.4
5.0
5.9
5.3

5.5
5.5
5.4
5.4

5.2
5.1
5.1
5.6

5.6
5.3
5.1
5.3

5.3
5.4
5.6
5.2

5.3
5.8
5.0
5.5

5.2
5.1
5.2
5.6

5.4
5.2
5.6
5.3

5.2
5.1
5.7
5.4

5.1
5.4
5.1
5.1

J6 Pen

5.4
5.6
5.5
5.3

5.6
5.4
5.7
5.2

5.6
5.0
5.7
5.4

5.2
5.3
5.5
5.3

5.4
5.1
5.7
5.5

5.4
4.9
5.6
5.3

5.2
5.4
5.6
5.3

5.5
5.3
5.2
5.3

5.5
5.0
6.0
5.4

5.3
5.2
5.3
5.4

5.2
5.0
5.2
5.7

5.4
5.2
5.6
5.4

5.3
5.0
5.3
5.4

5.2
5.3
5.4
5.2

Fig Pt

10.850
11.340
11.550
11.550

11.150
10.973
11.760
11.275

11.050
10.395
11.813
11.825

10.400
11.498
11.288
11.825

10.700
10.028
12.390
11.880

10.750
10.605
11.603
11.990

10.200
11.025
11.498
12.210

10.850
10.920
11.393
11.770

10.650
10.500
11.918
11.715

10.450
10.920
11.235
12.155

10.700
10.290
10.920
12.540

10.600
10.710
11.550
11.550

10.500
10.448
11.550
11.880

10.450
10.448
11.708
11.770

Start time 15:45
100 %

53.917

53.759

53.670

53.583

53.568

53.509

53.491

53.491

53.313

53.286

52.917

52.869

52.830

52.827

Chief Recorder : Fischer Gilbert
Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse Espoirs de Natation Synchronnisée 2012 J2

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

122  Schwimmclub Diibendorf

123

Schwimmclub Diibendorf

124 Schwimmclub Solothurn

125 Jeunesse Natation Onex

126 AquaSynchro Geneve

127 Schwimmverein b. Basel

128 Schwimmverein b. Basel

129 Dauphins Synchro Vernier

130

Schwimmclub Solothurn

131

Dauphins Synchro Vernier

132

Dauphins Synchro Vernier

133

Schwimmclub Diibendorf

134 Dauphins Synchro Vernier

Name

Lucarelli Kristin

Gut Michelle

Vugts Lisan

Quintero Jenny

Briffod Léa

Schénbucher Tanja

Fluri Fabienne

Oeuvray Victoria

Gurtner Jill

Mello-Héritier Isaura

Hmadate Imane

Rikic Tamara

Paciosi Maeva
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DETAIL RESULTS
Figure

10 MARS 2012

YB J1 J2 J3 J4

97 5.1
5.0
5.4
5.3

5.0
4.8
5.3
5.6

5.3
4.9
5.4
5.3

5.2
5.0
4.9
5.8

98 53
4.7
5.6
5.2

5.3
4.8
5.6
5.5

5.4
4.4
5.6
5.6

5.3
4.8
5.4
5.5

99 50 5.0
51 52
53 54
54 52

5.0
4.7
5.5
5.5

5.0
5.4
5.3
5.2

98 53
5.3
5.3
5.5

5.5
4.7
5.3
5.7

5.2
4.6
5.3
5.5

5.2
4.7
5.4
5.9

99 55
4.5
5.9
5.0

5.3
4.6
5.9
5.0

5.2
4.5
5.7
5.0

5.4
4.9
5.4
5.2

99 53
4.7
5.7
4.7

5.4
50 438
50 54
53 5.1

53 53
4.8
5.6

5.2

97 54 50
50 5.0
51 53
48 5.0

5.2
5.0
5.2
5.0

5.3
5.3
5.3
5.4

99 51 51
49 45
53 54
50 55

5.0
4.7
5.5
5.7

5.2
4.8
5.0
5.5

98 54 5.0
44 41
55 56
50 52

4.9
4.2
5.5
5.3

5.0
5.2
5.4
5.3

98 54
4.7
5.3
4.8

5.3
4.7
5.2
5.4

52 5.1
47 541
54 56
47 49

99 54 52
41 43
5.0 49
46 52

5.6
4.7
4.6
5.4

5.2
4.7
4.9
5.3

97 51 53
35 35 3.9
52 56 59

49 51 51

53 52
4.6
5.3

5.3

97 5.1
4.2
5.2
4.7

5.2
4.4
5.2
5.2

5.0
4.2
5.3
5.0

5.0
4.6
5.0
5.0

13

J5

5.2
5.1
5.4
5.5

5.3
4.9
5.4
5.4

5.2
5.5
5.3
5.4

5.5
4.6
5.4
5.4

5.4
4.9
5.5
5.3

5.4
5.0
5.8
5.0

5.4
5.0
5.3
5.4

5.2
4.0
5.0
5.6

5.1
5.0
5.6
5.1

5.1
4.9
5.4
4.6

5.3
5.0
4.9
5.1

5.1
4.0
5.3
5.3

5.2
4.7
5.0
4.8

J6 Pen

5.3
5.2
5.2
5.7

5.4
4.7
5.5
5.4

5.2
5.3
5.6
5.3

5.4
5.0
5.3
5.5

5.6
4.7
5.7
5.4

5.4
5.0
5.7
4.9

5.3
5.4
5.6
5.3

5.4
4.8
5.4
5.5

5.1
4.6
5.0
5.0

5.3
5.0
5.5
4.8

5.5
4.6
4.8
5.3

5.4
4.0
5.2
5.4

5.3
4.3
5.0
5.2

Fig Pt

10.400
10.500
11.183
12.155

10.650

9.975
11.603
11.990

10.100
11.025
11.288
11.715

10.700

9.975
11.183
12.210

10.800

9.818
11.970
11.275

10.700
10.290
11.760
11.110

10.600
10.658
11.078
11.385

10.300

9.870
11.078
12.155

10.100

9.555
11.550
11.330

10.450
10.133
11.340
10.560

10.700

9.608
10.238
11.495

10.450

8.085
11.235
11.440

10.250

9.188
10.710
11.000

Start time 15:45
100 %

52.664

52.640

52.533

52.461

52.217

52.214

52.048

51.670

50.637

50.574

50.048

49.060

48.985
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Championnat Suisse des Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J3

RESULTS

Piscine de La Damataire, Montreux

Referee

Panel 1
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

Panel 3
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

Rank Nation / Club

0ONO A WN =

Limmat Nixen Zlrich

SC Flés Buchs

Limmat Nixen Zlrich
Morges Natation
Dauphins Synchro Vernier
Limmat Nixen Zlrich
Limmat Nixen Zlrich
Lugano Nuoto P. Sincro
Morges Natation

Limmat Nixen Zlrich

SC Flés Buchs

Morges Natation

Lugano Nuoto P. Sincro
Limmat Nixen Zlrich
Lugano Nuoto P. Sincro
Synchroverein Bern
Jeunesse Natation Onex
Morges Natation

Limmat Nixen Zlrich
Red-Fish Neuchatel
Lugano Nuoto P. Sincro
Jeunesse Natation Onex
Jeunesse Natation Onex
Limmat Nixen Zlrich
Jeunesse Natation Onex
AquaSynchro Geneve
Morges Natation

Lugano Nuoto P. Sincro
Schwimmverein b. Basel
Synchroverein Bern
Morges Natation

Lugano Nuoto P. Sincro
Montreux-Natation
Red-Fish Neuchatel
Synchroverein Bern
Limmat Nixen Zlrich

SC Flés Buchs
Schwimmclub Diibendorf
Dauphins Synchro Vernier
Schwimmverein b. Basel
Lausanne Natation
Synchroverein Bern
AquaSynchro Geneve
Lugano Nuoto P. Sincro
AquaSynchro Geneve
Limmat Nixen Zlrich

SC Flés Buchs

Brennwald Nina

luliano Laura
Erdin Cornelia
Zryd Manon
Robert Nadia
Ignatova Inna
Morger Susi

Berendsen Carry
Bellina Aude
Sucker Sabine
Seydoux Loyse
Rufer Claudia
Trifird Valentina

Name

Peschl Noemi
Mechnig Lara
Thoni Alyssa
Devantay Léa
Mello-Heritier Paloma
Oettli Corina
Praxmarer Miriam
Béachtold Kim
Huet Morgane
Weibel Alissa
Wirth Jennice
Palumbo Margot
Maffioli Kyra
Trincia Eleonora
GEROSA Enola
Crazzolara Blanca
Chobaz Vanessa
Paratte Julia
Feigin Rachel
Varesio Margaux
Zinetti Althea
Bergonzi Clara
Cipresso Jessica
Steiner Anja
Alvarez-Guillarion Jrene
Kénig Maeva
Dario Mel

Canuti Elisa
Pinter Lucia
Vetter Mahelet
Kaelin Laetitia
Stanzani Noemi
Hettena Chiara
Suter Delphine
Helfer Anouk
Bielser Madlaina
Meyer Nina
Werner Anais
Morel Oriane
Hasler Melissa
Schupbach-Arnaud Babou
Siegenthaler Simone
Delieutraz Justine
Scaglione Giada
Castela Louise
Roth Marigna
Lang Simone
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Figures

11 MARS 2012

LNZ

Panel 2
DAG Judge 1
SCDU Judge 2
MORG Judge 3
PCB Judge 4
MN Judge 5
LNZ  Judge 6

Panel 4
LNZ  Judge 1
MORG Judge 2
SVB  Judge 3
JNO Judge 4
SCSO Judge 5
LUG Judge 6

YB

00
00
00
00
01
00
00
03
01
01
00
00
02
00
00
01
02
02
00
01
01
02
00
01
01
00
01
00
00
02
01
01
00
00
01
01
00
00
01
00
01
01
02
00
00
02
00

100 %

60.993
60.928
60.181
59.674
58.905
58.368
58.000
57.559
57.293
57.237
56.997
56.882
56.872
56.615
55.997
55.928
55.905
55.852
55.822
55.793
55.546
55.247
55.181
54.938
54.819
54.671
54.576
54.566
54.013
53.809
53.799
53.747
53.648
53.576
53.411
52.974
52.757
52.628
52.398
52.388
52.227
52.194
52.105
52.099
52.076
51.984
51.938

Jutz Deborah
Oeschger Marinela
Odermatt Sylvia
Carballares Sonya
Widmer Sabrina
Quinche Isabelle

Poiger Katharina
Molinari Monica
Stettler Fabienne
Fischer Cathy
Kotsis Elisabeth
Kamm Aurélie

Start time 11:45

FLOS
JNO
LUG
MN
SVB
RFN

SCDU
LUG
PCB
LN
SVS
DAG
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Championnat Suisse des Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J3

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

48 Lugano Nuoto P. Sincro

49 Synchroverein Bern

50 Jeunesse Natation Onex
51 Schwimmverein b. Basel
52 AquaSynchro Genéve

53 Limmat Nixen Zirich

54 Schwimmverein b. Basel
55 AquaSynchro Genéve

56 SC Flés Buchs
57 Limmat Nixen Zirich

58 Schwimmclub Dlbendorf
59 AquaSynchro Genéve

60 Synchroverein Bern

61 Jeunesse Natation Onex
62 Lugano Nuoto P. Sincro

63 Lausanne Natation

64 Jeunesse Natation Onex
65 Lugano Nuoto P. Sincro
66 Lugano Nuoto P. Sincro

67 SYV Schénenwerd
68 Limmat Nixen Zirich
69 SC Flos Buchs

70 Morges Natation

71 Limmat Nixen Zlrich
72 Morges Natation

73 Lausanne Natation
74 Lausanne Natation
75 SYV Schénenwerd

76 Schwimmclub Solothurn

77 Limmat Nixen Zlrich
78 SC Flés Buchs

79 Schwimmclub Solothurn

80 Limmat Nixen Zirich

81 Schwimmclub Diibendorf

82 SYV Schdénenwerd
83 Lausanne Natation

84 AquaSynchro Genéve

85 Schwimmclub Dibendorf
86 Schwimmclub Dlibendorf
87 Schwimmclub Dibendorf

88 Limmat Nixen Zirich

DNS Lugano Nuoto P. Sincro

DNS SYV Schénenwerd

DNS AquaSynchro Geneve

Name

Ton Ayla
Breakspeare Kai
Pott Alissa
Marazzi Ornella
Slager Fredericke
Zollinger Tessa
Sacher Carla
Rolli Maira
Spahic Ajda
Trincia Chiara

De Caro Valeria
Ravano Matilde
Rudi Valeria
Brasier Valentine
COLOCCI Giada
Andjelkovic Valentine
Lambert Sarah
Broggini Luvi
Lubberding Amyra
Berger Silvana
Shao Michelle
Engeler Jil
Caplain Alice
Schonfeld Pia Jennifer
Jeanmonod Maélle
Pacozzi Léa
Fahrni llona
Glaeske Anik
Bachl Mara
Lesurtel Romane
Ho Jing-Wen

Von Biiren Alisia
Egloff Jana
Burau Irina
Farruggio Isabella
Masson Maélle
Saudan Anouk
Schar Gioia

Klob Alexandra
Wassmer Corina
CESARE Laura
Cella Morgana
Urban Fabienne
Eckstein Fanny
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RESULTS
Figures

11 MARS 2012

YB
00
01
00
01
01
02
00
00
01
03
00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
01
02
02
00
01
00
02
01
01
02
02
02
00
00
00
01
00
01
01
00
01
00
01
00

100 %
51.836
51.595
51.490
51.457
51.280
51.270
51.102
51.086
50.911
50.888
50.493
50.447
50.115
49.977
49.796
49.789
49.747
49.655
49.628
49.424
49.421
49.359
48.641
48.618
48.605
48.250
48.204
48.155
47.684
47.569
47.385
47.260
47141
46.974
46.813
46.694
46.586
46.418
46.023
44.635
44.599

0.000
0.000
0.000

Start time 11:45
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Championnat Suisse des Espoirs de Natation Synchronisée 2012

Piscine de La Damataire, Montreux

Referee

Panel 1
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

Panel 3
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

Figure 1
Figure 2
Figure 3
Figure 4

Rank Nation / Club

1 Limmat Nixen Ziirich

2  SC Flos Buchs

3 Limmat Nixen Zlrich

4 Morges Natation

5 Dauphins Synchro Vernier

6  Limmat Nixen Zlrich

7  Limmat Nixen Zlrich

8  Lugano Nuoto P. Sincro

9  Morges Natation

Brennwald Nina

luliano Laura
Erdin Cornelia
Zryd Manon
Robert Nadia
Ignatova Inna
Morger Susi

Berendsen Carry
Bellina Aude
Sucker Sabine
Seydoux Loyse
Rufer Claudia
Trifird Valentina

101 Ballet Leg Single
360 Walkover Front
355 Porpoise

401 Swordfish

Name

Peschl Noemi

Mechnig Lara

Thoéni Alyssa

Devantay Léa

Mello-Heritier Paloma

Oettli Corina

Praxmarer Miriam

Béachtold Kim

Huet Morgane
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DETAIL RESULTS
Figure

YB

00

00

00

00

01

00

00

03

01

11 MARS 2012

LNZ

DAG
SCDU
MORG
PCB
MN
LNZ

LNz
MORG
SVB
JNO
SCSO
LUG

6.0
6.3
6.4
6.5

5.7
6.4
6.2
6.3

6.3
6.2
6.2
5.9

6.2
6.0
5.8
5.7

6.3
5.8
6.0
6.0

6.0
6.1
5.6
5.5

6.4
5.8
6.1
5.5

6.0
5.8
5.4
6.0

5.6
5.3
5.7
6.2

J2

6.0
6.1
6.0
6.1

6.2
5.7
5.6
6.3

6.2
6.0
6.0
5.7

5.8
5.6
6.0
6.0

6.1
5.9
6.3
5.7

6.0
5.9
5.9
5.4

6.2
6.1
5.8
5.6

5.8
5.6
5.5
6.3

5.6
5.8
5.7
6.0

Panel 2
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

Panel 4
Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5
Judge 6

J3  J4

6.0
6.3
6.1
6.1

6.0
6.1
6.1
5.9

6.0
6.0
6.3
6.2

6.1
6.2
6.2
6.0

6.2
6.2
5.8
5.7

6.2
6.1
6.0
6.0

6.3
5.4
6.0
5.8

6.2
5.8
6.0
5.9

6.1
5.8
5.7
5.8

6.4
5.6
5.9
5.8

6.1
6.1
5.7
5.4

6.1
5.8
5.7
5.9

5.8
6.1
5.8
5.5

5.6
5.7
5.6
5.5

6.0
5.3
5.1
5.9

6.1
5.7
5.7
5.6

6.0
5.3
5.7
5.7

5.8
5.9
5.7
5.8

1.6
2.1
1.9
2.0

J5

6.1
6.3
6.0
6.1

5.8
5.5
6.2
6.3

6.0
6.1
6.0
5.4

6.2
6.1
6.1
6.3

6.2
5.6
5.9
5.4

6.0
6.1
5.8
5.8

5.9
6.0
5.7
5.8

5.8
5.9
5.4
5.6

5.9
5.8
5.6
5.5

Jutz Deborah
Oeschger Marinela
Odermatt Sylvia
Carballares Sonya
Widmer Sabrina
Quinche Isabelle

Poiger Katharina
Molinari Monica
Stettler Fabienne
Fischer Cathy
Kotsis Elisabeth
Kamm Aurélie

J6 Pen Fig Pt
6.4 9.640
6.0 13.020
59 11.495
6.1 12.200
5.8 9.480
6.0 12.548
6.3 11.828
6.1 12.450
6.2 9.920
6.1 12.863
5.8 11.305
6.1 11.650
6.2 9.920
6.0 12.285
6.1 11.448
5.6 11.700
5.7 9.880
59 12.128
5.8 11.210
5.8 11.550
6.1 9.680
5.9 12.600
5.6 10.830
5.8 11.250
6.0 9.560
59 12.495
5.7 10.925
5.6 11.100
6.0 9.520
6.0 12.075
5.8 10.450
59 11.700
5.7 9.200
5.6 11.813
5.7 10.830
59 11.700
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Start time 11:45

1.316

100 %

60.993

60.928

60.181

59.674

58.905

58.368

58.000

57.559

57.293

FLOS
JNO
LUG
MN
SVB
RFN

SCDU
LUG
PCB
LN
SVS
DAG



Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

10  Limmat Nixen Ziirich

11 SC Flos Buchs

12 Morges Natation

13  Lugano Nuoto P. Sincro

14 Limmat Nixen Ziirich

15  Lugano Nuoto P. Sincro

16  Synchroverein Bern

17  Jeunesse Natation Onex

18 Morges Natation

19  Limmat Nixen Ziirich

20 Red-Fish Neuchatel

21 Lugano Nuoto P. Sincro

22  Jeunesse Natation Onex

23  Jeunesse Natation Onex

Name

Weibel Alissa

Wirth Jennice

Palumbo Margot

Maffioli Kyra

Trincia Eleonora

GEROSA Enola

Crazzolara Blanca

Chobaz Vanessa

Paratte Julia

Feigin Rachel

Varesio Margaux

Zinetti Althea

Bergonzi Clara

Cipresso Jessica
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DETAIL RESULTS
Figure

11 MARS 2012
YB J1 J2 J3 J4

01 61 60 6.1 63
56 54 59 54
55 53 56 55
59 58 58 57

00 62 57 6.1 58
61 60 6.0 55
57 52 55 53
57 56 53 58

00 63 6.0 6.1 63
57 58 56 56
53 57 54 49
57 60 58 58

02 60 56 6.1 6.5
57 58 51 51
54 51 55 55
59 60 58 6.0

00 56 58 55 6.0
57 6.0 57 56
57 51 55 54
59 54 6.0 6.0

00 55 55 6.0 6.1
55 56 55 52
56 50 53 52
57 59 57 55

01 56 58 59 6.0
53 48 54 56
55 54 54 54
59 58 6.0 57

02 54 58 59 56
58 62 62 57
54 55 52 54
58 58 55 54

02 58 63 59 58
59 54 59 56
55 55 51 52
54 57 54 57

00 62 53 6.0 58
55 56 55 55
56 53 54 54
58 59 54 58

01 55 59 59 6.0
53 59 57 58
56 56 55 53
56 52 55 50

01 56 55 59 56
54 50 52 56
56 51 57 56
58 59 52 58

02 59 59 51 56
59 51 6.0 6.0
43 49 48 5.0
59 55 56 53

00 50 54 56 57
56 54 56 57
52 55 53 55
56 56 57 51

J5

6.1
5.6
5.6
5.6

5.7
5.7
5.3
5.4

6.2
5.4
5.1
5.5

6.2
5.3
5.2
6.0

5.8
5.9
5.4
5.5

6.0
5.5
5.1
6.1

6.0
5.4
5.5
5.8

5.5
5.6
5.0
5.6

6.1
5.3
5.3
5.5

5.4
5.8
5.4
6.2

5.7
5.8
5.3
5.4

5.5
5.7
5.4
5.5

5.5
5.9
4.9
5.5

5.7
6.0
5.3
4.9

J6 Pen

6.2
5.5
5.5
6.2

5.7
6.0
5.8
5.7

5.9
5.9
5.3
5.6

6.0
5.5
5.4
6.0

5.9
5.5
5.1
5.8

6.1
5.4
5.7
5.8

5.3
5.1
5.6
5.9

5.3
6.0
5.0
5.2

6.0
5.4
5.2
5.7

5.7
5.3
5.3
5.1

5.8
5.7
5.3
5.3

5.5
5.5
5.7
5.6

5.7
5.9
4.8
5.9

5.7
5.7
5.4
5.5

Fig Pt

9.800
11.603
10.498
11.600

9.320
12.443
10.355
11.200

9.840
11.918
10.023
11.450

9.720
11.340
10.213
11.950

9.240
12.023
10.165
11.600

9.440
11.498
10.070
11.550

9.320
11.130
10.355
11.700

8.920
12.443
9.975
11.150

9.520
11.708
10.070
11.150

9.160
11.603
10.213
11.450

9.320
12.075
10.308
10.700

8.880
11.393
10.593
11.350

9.080
12.443
9.215
11.250

8.960
11.865
10.213
10.900
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Start time 11:45
100 %

57.237

56.997

56.882

56.872

56.615

55.997

55.928

55.905

55.852

55.822

55.793

55.546

55.247

55.181

Chief Recorder : Fischer Gilbert
Computer program by Sisto Salera



Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

24 Limmat Nixen Zlrich

25  Jeunesse Natation Onex

26  AquaSynchro Genéve

27  Morges Natation

28  Lugano Nuoto P. Sincro

29  Schwimmverein b. Basel

30  Synchroverein Bern

31 Morges Natation

32  Lugano Nuoto P. Sincro

33  Montreux-Natation

34  Red-Fish Neuchatel

35  Synchroverein Bern

36 Limmat Nixen Zlrich

37 SC Flos Buchs

Name

Steiner Anja

Alvarez-Guillarion Jrene

Koénig Maeva

Dario Mel

Canuti Elisa

Pinter Lucia

Vetter Mahelet

Kaelin Laetitia

Stanzani Noemi

Hettena Chiara

Suter Delphine

Helfer Anouk

Bielser Madlaina

Meyer Nina
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DETAIL RESULTS
Figure

11 MARS 2012
YB J1 J2 J3 J4

01 54 62 58 59
53 53 55 563
56 53 54 52
55 53 54 58

01 53 58 56 54
55 54 59 55
50 55 52 56
58 60 50 53

00 57 59 59 55
54 55 54 53
53 49 53 51
56 6.0 53 55

01 59 58 6.1 6.0
54 55 52 55
53 58 50 51
51 56 53 53

00 53 59 6.2 59
52 58 50 54
52 49 54 51
53 59 53 52

00 57 57 55 57
54 54 50 54
54 52 51 57
54 54 54 50

02 54 60 59 57
52 55 60 54
45 53 52 58
54 57 57 54

01 58 60 55 56
53 48 48 55
52 56 49 51
61 55 55 57

01 52 53 54 56
52 56 56 55
50 52 50 438
59 60 55 55

00 58 56 57 59
57 54 50 59
44 46 48 438
47 56 56 55

00 56 58 59 6.0
52 58 58 54
55 52 54 51
50 47 50 55

01 54 54 58 58
52 57 54 53
57 53 53 563
51 52 52 53

01 55 57 56 56
50 48 48 51
53 52 50 51
57 56 50 55

00 55 56 59 658
54 48 48 53
48 50 49 49
56 53 56 5.1

J5

6.0
5.4
5.3
5.8

5.2
6.0
5.5
5.6

5.9
5.8
4.9
5.1

5.9
4.9
5.2
5.7

5.7
5.5
5.1
6.0

5.6
5.5
5.5
5.5

5.3
5.2
5.0
6.0

5.7
5.4
5.2
5.0

5.4
5.2
4.9
5.7

6.1
5.5
5.0
5.0

5.6
5.3
5.5
4.5

5.5
5.0
5.2
5.5

5.8
5.1
5.2
5.3

5.7
5.5
5.0
5.3

J6 Pen

5.8
5.3
4.8
5.5

5.3
5.5
5.3
5.4

5.8
5.5
5.5
5.6

6.1
5.3
5.1
5.5

6.0
5.4
5.3
5.4

5.4
5.0
5.0
5.7

5.3
5.0
4.8
5.5

5.6
5.3
5.0
5.6

5.3
5.3
5.5
5.7

5.2
5.5
5.0
5.6

5.7
5.4
5.1
5.2

5.1
5.3
5.1
5.5

5.8
5.0
5.2
5.4

5.7
5.3
5.0
5.1

Fig Pt

9.400
11.183
10.070
11.100

8.640
11.760
10.213
11.050

9.320
11.445
9.785
11.000

9.560
11.235
9.833
10.850

9.400
11.288
9.833
10.950

9.000
11.130
10.070
10.850

8.920
11.183
9.643
11.150

9.080
10.920
9.738
11.150

8.560
11.340
9.548
11.400

9.200
11.603
9.120
10.850

9.200
11.498
10.070

9.950

8.840
11.130
10.023
10.600

9.080
10.448
9.833
10.900

9.120
10.920
9.405
10.650
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Start time 11:45
100 %

54.938

54.819

54.671

54.576

54.566

54.013

53.809

53.799

53.747

53.648

53.576

53.411

52.974

52.757

Chief Recorder : Fischer Gilbert
Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse des Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J3

Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

38  Schwimmclub Diibendorf

39  Dauphins Synchro Vernier

40  Schwimmverein b. Basel

41 Lausanne Natation

42 Synchroverein Bern

43  AquaSynchro Genéve

44 Lugano Nuoto P. Sincro

45  AquaSynchro Genéve

46  Limmat Nixen Zlrich

47  SC Flos Buchs

48  Lugano Nuoto P. Sincro

49  Synchroverein Bern

50 Jeunesse Natation Onex

51  Schwimmverein b. Basel

Name

Werner Anais

Morel Oriane

Hasler Melissa

Schupbach-Arnaud Babou

Siegenthaler Simone

Delieutraz Justine

Scaglione Giada

Castela Louise

Roth Marigna

Lang Simone

Ton Ayla

Breakspeare Kai

Pott Alissa

Marazzi Ornella
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DETAIL RESULTS
Figure

11 MARS 2012
YB J1 J2 J3 J4

00 54 6.1 6.0 58
53 49 52 48
52 53 52 51
51 561 52 50

01 55 52 57 48
52 50 55 56
47 52 49 47
56 54 55 59

00 53 56 54 54
49 52 54 52
46 49 51 53
54 54 54 51

01 56 56 53 55
50 55 48 51
55 52 48 5.0
52 55 54 59

01 50 53 51 52
50 50 52 55
53 51 51 51
55 54 54 54

02 55 54 53 54
52 52 52 54
53 55 50 54
53 48 52 50

00 53 55 53 563
49 46 51 51
53 55 49 49
55 57 56 53

00 53 54 55 51
54 53 52 51
49 48 48 438
54 54 54 57

02 57 57 56 57
47 50 47 50
54 53 50 52
50 49 50 52

00 58 54 50 55
55 51 50 53
55 50 53 438
51 47 51 48

00 50 52 53 5.1
51 52 55 52
49 48 49 49
54 54 53 48

01 52 54 53 55
53 55 52 54
48 47 48 5.0
52 56 55 438

00 52 56 55 55
48 47 46 47
52 52 55 53
52 53 52 563

01 52 55 52 53
51 55 51 50
51 54 53 55
47 49 46 5.0

J5

5.5
5.0
5.5
5.9

4.7
5.5
4.9
6.0

5.3
5.1
5.0
5.5

5.2
5.0
4.8
6.0

5.0
5.4
5.1
5.6

5.4
5.6
5.2
4.7

5.2
4.8
5.2
5.2

5.3
5.5
4.9
5.3

5.9
4.7
5.4
5.2

5.4
5.5
5.1
5.0

5.4
5.4
4.9
5.3

5.4
5.1
5.1
5.1

5.5
5.0
5.0
4.9

5.3
5.1
5.6
5.4

J6 Pen

6.0
4.9
5.2
5.1

4.8
5.2
4.8
5.6

5.2
5.0
5.3
5.5

5.1
5.0
5.0
5.2

5.1
5.2
5.2
5.2

5.3
5.0
5.1
5.0

5.4
5.0
5.4
5.0

5.2
5.3
4.7
5.4

6.0
4.9
5.1
5.4

5.5
4.9
5.4
4.9

5.3
5.2
4.9
5.4

5.2
5.1
4.5
5.2

5.3
5.1
4.5
5.3

5.3
5.1
5.5
4.7

Fig Pt

9.320
10.500
9.928
10.250

8.120
11.235
9.168
11.300

8.560
10.763
9.643
10.850

8.640
10.553
9.500
11.000

8.160
10.920
9.738
10.850

8.600
11.025
9.975
10.000

8.520
10.395
9.880
10.800

8.480
11.130
9.168
10.800

9.200
10.133
9.975
10.200

8.720
10.973
9.880
9.900

8.360
11.025
9.310
10.700

8.520
11.025
9.168
10.500

8.720
10.080
9.833
10.500

8.440
10.710
10.308

9.650

Start time 11:45
100 %

52.628

52.398

52.388

52.227

52.194

52.105

52.099

52.076

51.984

51.938

51.836

51.595

51.490

51.457

Chief Recorder : Fischer Gilbert
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Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

52  AquaSynchro Genéve

53  Limmat Nixen Zlrich

54  Schwimmverein b. Basel

55  AquaSynchro Genéve

56  SC Flés Buchs

57  Limmat Nixen Zlrich

58  Schwimmclub Diibendorf

59  AquaSynchro Genéve

60  Synchroverein Bern

61  Jeunesse Natation Onex

62  Lugano Nuoto P. Sincro

63 Lausanne Natation

64  Jeunesse Natation Onex

65  Lugano Nuoto P. Sincro

Name

Slager Fredericke

Zollinger Tessa

Sacher Carla

Rolli Maira

Spahic Ajda

Trincia Chiara

De Caro Valeria

Ravano Matilde

Rudi Valeria

Brasier Valentine

COLOCCI Giada

Andjelkovic Valentine

Lambert Sarah

Broggini Luvi
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DETAIL RESULTS
Figure

11 MARS 2012
YB J1 J2 J3 J4

01 55 56 53 54
54 60 51 52
42 46 45 43
57 54 54 47

02 54 53 6.1 52
55 54 49 52
49 47 49 50
52 49 53 45

00 55 53 56 55
53 56 51 49
50 46 49 48
49 47 50 5.0

00 52 57 53 53
48 56 50 49
48 50 55 48
49 54 50 45

01 53 56 58 52
57 50 53 49
48 51 52 50
48 47 50 56

03 54 54 51 50
50 52 48 46
51 563 51 49
50 50 51 409

00 53 55 6.0 56
50 48 49 409
41 4.4 47 47
51 52 51 58

00 51 53 54 53
50 51 51 53
45 50 50 5.0
53 49 51 52

00 54 56 53 54
51 55 49 409
50 51 50 5.0
45 47 48 44

00 57 52 57 57
52 56 54 52
51 47 51 50
53 55 52 52

01 563 52 52 53
48 50 49 49
51 53 49 45
48 52 50 52

00 51 50 50 5.0
53 49 52 50
46 47 49 46
51 50 51 53

00 55 53 49 5.0
52 53 46 52
47 51 50 5.0
48 46 47 45

00 45 53 52 52
47 50 54 51
48 46 50 5.0
48 50 47 51

J5

5.7
5.4
4.3
4.9

5.3
5.3
4.9
4.7

5.8
4.9
4.9
5.0

5.6
5.4
4.8
5.5

5.6
4.8
4.7
5.0

5.5
5.2
5.1
5.2

5.6
4.8
4.7
5.6

5.1
5.2
4.4
5.0

5.3
5.0
4.7
5.0

5.2
5.1
4.8
4.9

4.9
5.0
4.7
5.3

4.8
5.4
4.9
4.9

5.1
5.2
4.9
4.8

5.1
5.1
4.8
5.3

J6 Pen

5.8
5.2
4.4
5.6

5.1
5.2
5.0
5.6

5.7
5.0
5.1
5.3

5.3
5.2
4.9
5.1

5.2
5.2
5.0
4.9

5.3
5.1
5.0
4.8

5.2
4.9
4.8
5.2

5.2
5.0
4.7
5.0

5.5
5.0
5.4
4.8

5.2
5.1
4.7
53 2

4.9
4.8
4.7
4.6

5.0
4.9
4.6
5.2

5.2
5.0
5.0
4.4

5.4
4.4
4.5
4.8

Fig Pt

8.880
11.130
8.313
10.650

8.480
11.078
9.358
10.050

8.920
10.658
9.310
9.950

8.600
10.763
9.263
10.200

8.680
10.710
9.453
9.850

8.480
10.553
9.643
10.000

8.800
10.238
8.788
10.550

8.360
10.710
9.120
10.150

8.640
10.500
9.548
9.400

8.720
10.973
9.310
10.500

8.240
10.290
9.215
10.100

8.000
10.710
8.930
10.200

8.240
10.815
9.453
9.300

8.320
10.448
9.120
9.850

Championnat Suisse des Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J3

Start time 11:45
100 %

51.280

51.270

51.102

51.086

50.911

50.888

50.493

50.447

50.115

49.977

49.796

49.789

49.747

49.655

Chief Recorder : Fischer Gilbert
Computer program by Sisto Salera



Piscine de La Damataire, Montreux

Rank Nation / Club

66  Lugano Nuoto P. Sincro

67  SYV Schénenwerd

68  Limmat Nixen Zlrich

69  SC Flés Buchs

70  Morges Natation

71 Limmat Nixen Zlrich

72  Morges Natation

73  Lausanne Natation

74  Lausanne Natation

75  SYV Schénenwerd

76  Schwimmclub Solothurn

77  Limmat Nixen Zlrich

78  SC Flos Buchs

79  Schwimmclub Solothurn

Name

Lubberding Amyra

Berger Silvana

Shao Michelle

Engeler Jil

Caplain Alice

Schoénfeld Pia Jennifer

Jeanmonod Maélle

Pacozzi Léa

Fahrni llona

Glaeske Anik

Bachl Mara

Lesurtel Romane

Ho Jing-Wen

Von Biren Alisia
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DETAIL RESULTS
Figure

11 MARS 2012
YB J1 J2 J3 J4

00 52 53 55 52
47 46 47 50
44 50 50 47
45 48 51 54

00 58 54 57 54
49 47 48 47
44 48 48 45
50 50 52 49

01 51 52 54 50
54 45 51 45
52 49 49 47
50 50 52 48

02 51 53 56 54
47 47 46 49
51 50 50 5.0
47 47 45 53

02 54 56 56 55
49 45 50 5.0
43 46 45 43
46 48 46 5.0

00 51 54 50 5.0
46 48 47 47
48 48 49 45
49 48 49 51

01 50 52 53 563
52 53 48 438
43 49 47 46
48 48 48 46

00 50 55 52 54
47 44 47 49
41 45 44 46
46 48 47 51

02 53 52 52 51
49 47 50 5.0
40 45 45 46
40 48 48 51

01 43 51 48 49
45 55 50 47
49 52 52 52
44 47 45 50

01 49 51 51 49
47 46 50 49
43 43 45 46
47 44 45 50

02 55 54 58 54
45 47 48 5.0
38 40 43 40
47 44 48 52

02 52 49 50 5.0
45 50 48 49
45 50 49 44
43 47 44 44

02 53 55 54 55
46 43 47 47
40 41 45 43
48 46 46 47

J5

5.0
5.0
4.8
5.3

5.4
4.6
4.7
5.3

5.4
4.5
4.8
5.0

5.3
4.8
4.9
5.4

5.2
4.8
4.4
5.3

5.1
5.0
4.5
5.3

5.5
4.7
4.6
4.9

5.3
5.0
4.5
5.6

5.0
4.7
4.6
5.0

4.5
4.6
5.0
5.1

4.9
4.7
4.7
5.1

5.5
4.9
3.9
5.3

5.2
4.6
4.7
4.4

5.4
4.6
4.3
5.1

J6 Pen

5.1
5.0
5.0
4.7

5.5
4.7
4.3
5.0

5.1
4.9
4.8
5.1

5.1
4.3
4.8
4.8

5.3
4.8
4.4
4.9

5.3
4.4
4.7
5.0

5.1
4.7
4.4
5.1

5.2
4.7
4.4
5.0

5.0
4.6
4.3
5.0

4.9
4.4
5.1
4.5

5.0
5.0
4.7
4.9

5.1
4.8
4.0
4.9

5.1
4.2
5.0
4.8

5.2
4.3
4.4
5.1

Fig Pt

8.320
10.185
9.263
9.950

8.800
9.923
8.740
10.100

8.320
9.975
9.215
10.050

8.440
9.870
9.453
9.750

8.720
10.238
8.360
9.650

8.200
9.870
8.930
9.950

8.360
10.238
8.693
9.650

8.440
9.975
8.455
9.800

8.200
10.133
8.503
9.800

7.640
9.870
9.738
9.350

7.960
10.133
8.598
9.550

8.720
10.080
7.553
9.800

8.120
9.870
9.073
8.950

8.640
9.555
8.123
9.600
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Start time 11:45
100 %

49.628

49.424

49.421

49.359

48.641

48.618

48.605

48.250

48.204

48.155

47.684

47.569

47.385

47.260

Chief Recorder : Fischer Gilbert
Computer program by Sisto Salera



Championnat Suisse des Espoirs de Natation Synchronisée 2012 J3

DETAIL RESULTS

Figure
Piscine de La Damataire, Montreux 11 MARS 2012 Start time 11:45
Rank Nation / Club Name YB J1 J2 J3 J4 J5 J6 Pen Fig Pt 100 %
80 Limmat Nixen Ziirich Egloff Jana 00 48 52 51 563 52 52 8.280 47.141
44 44 43 46 46 46 9.450
47 46 44 45 46 441 8.598
47 47 46 47 50 49 9.500
81  Schwimmclub Diibendorf ~ Burau Irina 00 46 52 50 47 48 47 7.680 46.974
44 45 44 48 45 42 9.345
45 46 47 48 49 49 9.025
49 46 43 52 51 47 9.650
82  SYV Schénenwerd Farruggio Isabella 00 47 48 43 47 45 48 7.480  46.813
47 47 45 48 47 48 9.923
42 43 44 41 41 45 8.075
52 50 49 50 50 54 10.100
83 Lausanne Natation Masson Maélle 01 48 52 52 53 50 50 8.160 46.694
46 47 47 50 47 47 9.870
51 49 46 47 46 47 8.978
50 53 48 50 49 51 2 10.000
84  AquaSynchro Genéve Saudan Anouk 00 48 51 50 50 51 50 8.040 46.586
45 45 46 47 46 44 9.555
44 49 46 43 43 43 8.360
46 45 44 50 48 5.0 9.450
85  Schwimmclub Diibendorf ~ Schér Gioia 01 48 52 51 52 54 55 8.360 46.418
46 46 45 47 47 44 9.660
45 43 46 44 43 45 8.408
43 43 44 45 45 45 8.850
86  Schwimmclub Diibendorf ~ Klob Alexandra 01 49 53 49 50 49 49 7.880  46.023
46 49 46 50 45 438 9.923
44 44 44 40 40 42 8.075
45 45 44 47 51 45 9.100
87  Schwimmclub Diibendorf ~ Wassmer Corina 00 45 50 49 48 50 438 7.800 44.635
42 43 45 44 42 42 8.978
40 42 39 40 40 42 7.695
43 46 46 48 49 52 9.450
88  Limmat Nixen Zlrich CESARE Laura 01 50 49 50 48 48 5.1 7.880  44.599
44 45 49 46 46 43 9.503
40 43 41 441 42 48 2 7.933
49 50 52 51 52 49 10.100

Chief Recorder : Fischer Gilbert
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